


DĚLÁME SI VŠECHNO
SAMI...

ČERSTVÉ JE LEPŠÍ
(my to víme, a váš pes také!)

Všechna suchá krmiva pro domácí zvířata obsahují složky 
známé jako ‚digest‘, což jsou látky zvýrazňující chuť. Díky 
těmto složkám se zvýrazní chuť a vůně a krmivo je tak 
chutnější pro domácí mazlíčky. Většina krmiv od jiných 

výrobců používá digest vyrobený třetí stranou, díky 
čemuž granule různých značek chutnají stejně.

Trochu nuda pro vašeho psa, nemyslíte?

Vytváříme si vlastní 100% přírodní digest. 

Ruční metodou hydrolyzujeme čerstvé maso a ryby, aby 
naše recepty měly jedinečnou chuť.

TIP: 
V Amanově věříme v poctivé dobré jídlo a proto 
vždy jasně specifikujeme zdroj našeho digestu (např. 
hydrolyzovaná kuřecí játra nebo hydrolyzovaný losos). 
Pokud si přečtete složení jiných značek, uvidíte pouze 
‚digest‘ popř. ‚masový hydrolyzát‘

Jako milovníci psů víte, že zbožňují chuť 

čerstvého masa a že je pro ně i mnohem 

zdravější.

Používáme pouze nejjemnější kusy masa a ryb, 

vařené ve vlastní šťávě. 

Díky tomu naše krmivo pro psy lahodně chutná 

a voní, poskytuje skvělé nutriční výhody a 

pomáhá zajistit skvělou stravitelnost.

Vždy do našich granulí používáme 
minimálně 60 % čerstvého masa, což je 

dělá zdravější a chutnější.

Amanova je ochranná známka společnosti Visan Pet Care.

Máte na nás 
nějaký dotaz? 

Kontaktujte nás na 
info@onlyfresh.com 

Podívejte se na naše 
webové stránky

Zveme vás na naše webové 
stránky a sociální sítě, abyste 
nezmeškali žádnou z novinek 
a dozvěděli se více o našem 

Amanova světě, který si 
zamilujete a váš mazlíček vám 

za to poděkuje.

NAVŠTIVTE NÁS 



SUPER JÍDLO
PRO SUPER PSY

JSOU
HYPOALERGENNÍ!

Jednoduše neexistuje lepší strava pro vašeho psa než 
ta přírodní. Naše recepty jsou nabité tím nejlepším 
100% přírodním ovocem a zeleninou, bez umělých 

příchutí, barviv nebo konzervantů. Věříme tomu, že váš 
pes si zaslouží být dobře krmen stejně jako vy, proto 
do krmiva pečlivě vybíráme výživově nejhodnotnější 
přísady. Naše recepty jsou plné superpotravin, jako je 
zázvor, pomeranč, borůvky, brusinky, dýně a kurkuma.

Lahodně výživné, dodávající úžasné benefity pro 
vašeho čtyřnohého přítele.

Nabízíme vám širokou škálu receptů, které obsahují 
pouze jeden jediný zdroj živočišného proteinu.

Všechno naše maso a ryby jsou pečlivě kontrolovány 
a v našich granulích používáme pouze čerstvé maso.

A můžete si být jisti, že žádný z našich produktů 
neobsahuje alergenní složky jako je kukuřice, sója, 

popř. pšenice.

Amanova je ideálním řešením pro domácí mazlíčky, 
kteří jsou náchylní k alergiím nebo potravinovým 

intolerancím. S
u

ch
é 

k
rm

iv
o 

p
ro

 p
sy



-Kompletní krmivo- -Kompletní krmivo-
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN BEZ OBILOVIN

PUPPY MINI PUPPY LARGE ADULT MINI ADULT MEDIUM PUPPY
DIGESTIVE

PUPPY
SENSITIVE

ADULT MINI
SENSITIVE

ADULT 
SENSITIVE

ADULT 
SENSITIVE

ADULT 
EXIGENT

ADULT MINI 
EXIGENT

ADULT MINI 
SENSITIVE

ADULT MINI
DIGESTIVE

ADULT 
DIGESTIVE

ADULT LARGE ADULT MOBILITY ADULT MATURE ADULT MINI OBESITY ADULT OBESITY

PUPPY MEDIUM
Exquisite Chicken

Exquisite Chicken Fish Delicacy Fish Delicacy Turkey Delight Turkey Delight

Exquisite Chicken Exquisite Chicken Exquisite Chicken Exquisite Chicken
Divine Rabbit

Delicious Lamb Delicious Lamb Iberian Pork Iberian Pork

Divine Rabbit Divine Rabbit Salmon Deluxe Salmon Deluxe Salmon Deluxe



PUPPY MINI
Exquisite Chicken

Klíčové ingredience

Kuře

Jablko

Mrkev

Quinoa

Máta

VÝVOJ
MOZKU

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZUBY & KOSTI

Obsahuje EPA a 
DHA pro zlepšení 
kognitivních 
funkcí.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje vitamín 
D pro podporu 
vstřebávání 
vápníku a fosforu v 
zubech a kostech.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA 
MALÝCH PLEMEN OD 2 DO 12 
MĚSÍCŮ
SLOŽENÍ: čerstvé kuře 72 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140 kg čerstvého 
kuřete), celý zelený hrášek, celozrnná rýže, rýžový protein, hydrolyzát kuřecích 
jater, minerální látky, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), lněné semínko (přírodní 
zdroj mastných kyselin ω3), rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), jablečná 
vláknina 3500 mg/kg, kuřecí olej (chráněno přírodními tokoferoly), glukosamin 
1400 mg/kg, rohovníková mouka, dehydratovaná dýně, dehydratovaná brokolice, 
dehydratovaná brukev, antarktický krill, řasa Kelpa, quinoa 1000 mg/kg, klikva, 
spirulina, zázvor, dehydratovaná mrkev 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna 
kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, chondroitin 
1000 mg/kg, máta 500 mg/kg, rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 29,00 %, hrubý tuk 20,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,40 %, omega 6 mastné kyseliny 3,20 %, EPA + DHA 530 
mg/kg, hrubá vláknina 2,50 %, hrubý popel 8,50 %, vápník 1,25 %, fosfor 1,10 %, 
metabolizovatelná energie 4000 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22500 mj, vitamín D3 2100 mj, 
vitamín E 700 mg, vitamín C 200 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 70 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 6 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 32 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 90 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 600 mg. 
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

400 kcal/100g

1kg 3kg 5kg 10kg

1-2
3-4

5-7
8-12

13-18

Měsíce

Měsíce

Měsíců 

Měsíců 

Měsíců

53g

44g

35g

Dospělý

Dospělý

120g

100g

80g

Dospělý

Dospělý

176g

146g

117g

Dospělý

Dospělý

-

295g

246g

197g

Dospělý

Denní krmná dávka

Balení: 0,5kg 2kg

PUPPY MEDIUM
Exquisite Chicken

Klíčové ingredience

Kuře

Jablko

Mrkev

Quinoa

Máta

IMUNITA

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZUBY & 
KOSTI

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního systému.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
vitamín D 
pro podporu 
vstřebávání 
vápníku a 
fosforu v zubech 
a kostech.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA 
STŘEDNÍCH PLEMEN OD 2 DO 15 
MĚSÍCŮ

SLOŽENÍ: čerstvé kuře 71 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140 kg čerstvého 
kuřete), celý zelený hrášek, celozrnná rýže, rýžový protein, hydrolyzát kuřecích 
jater, minerální látky, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), rybí olej (chráněno 
přírodními tokoferoly), jablečná vláknina 3000 mg/kg, rohovníková mouka, 
glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná dýně, dehydratovaná brokolice, 
dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, klikva, spirulina, quinoa 1000 mg/
kg, dehydratovaná mrkev 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic 
(zdroj MOS) 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, chondroitin 1000 
mg/kg, zázvor, Yucca schidigera, máta 500 mg/kg, rozmarýn.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 29,00 %, hrubý tuk 18,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,40 %, omega 6 mastné kyseliny 3,00 %, EPA + DHA 500 
mg/kg, hrubá vláknina 3,00 %, hrubý popel 8,50 %, vápník 1,35 %, fosfor 1,05 %, 
metabolizovatelná energie 3870 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 2050 
mj, vitamín E 650 mg, vitamín C 175 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 70 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 6 mg, 
mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 32 mg, zinek (chelát zinku 
a aminokyselin hydrátu) 90 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces 
cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 
mg, taurin 600 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů. 
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

387 kcal/100g

30kg25kg20kg15kg10kg5kg3kg

1-2
3-4
5-7

8-12
13-18

Měsíce

Měsíce

Měsíců

Měsíců

Měsíců

124g

103g

82g

Dospělý

Dospělý

181g

151g

121g

Dospělý

Dospělý

-

305g

254g

203g

Dospělý

-

414g

345g

276g

Dospělý

-

513g

428g

342g

Dospělý

-

-

506g

404g

Dospělý

-

-

580g

464g

Dospělý

Denní krmná dávka

Balení: 2kg 12kg

Pouze
čerstvé

KUŘE
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Pouze
čerstvé

KUŘE
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN



PUPPY LARGE
Exquisite Chicken

Klíčové ingredience

Kuře

Jablko

Mrkev

Quinoa

Máta

IMUNITA

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZUBY & KOSTI

Obsahuje 
mastné 
kyseliny k 
povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje vitamín 
D pro podporu 
vstřebávání 
vápníku a fosforu v 
zubech a kostech.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA 
VELKÝCH PLEMEN OD 2 DO 15 
MĚSÍCŮ
SLOŽENÍ: čerstvé kuře 71 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140 kg 
čerstvého kuřete), celý zelený hrášek, celozrnná rýže, hydrolyzát kuřecích 
jater, rýžový protein, jablečná vláknina 18000 mg/kg, minerální látky, kvasnice 
(Saccharomyces cerevisiae), rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), kuřecí 
olej (chráněno přírodními tokoferoly), glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná 
dýně, dehydratovaná brokolice, dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, 
klikva, spirulina, quinoa 1000 mg/kg, dehydratovaná mrkev 1000 mg/kg, 
čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic 
(zdroj MOS) 1000 mg/kg, chondroitin 1000 mg/kg, zázvor, máta 500 mg/kg, 
rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 27,50 %, hrubý tuk 17,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,30 %, omega 6 mastné kyseliny 2,75 %, EPA + DHA 495 
mg/kg, hrubá vláknina 3,50 %, hrubý popel 8,50 %, vápník 1,35 %, fosfor 1,05 
%, metabolizovatelná energie 3803 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V  1 KG:  vitamín A 21000 mj , vitamín 
D3 2000 mj , vitamín E 600 mg, vitamín C 150 mg, železo (chelát železa 
(II) a aminokyselin hydrátu) 70 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, 
hydratovaný) 6 mg, mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 32 
mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin hydrátu) 90 mg, selen (inaktivované 
kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex 
selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 500 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

380 kcal/100g

Denní krmná dávka

Balení: 12kg

ADULT MINI
Exquisite Chicken

Klíčové ingredience

Kuře

Švestky

Bílá mrkev

Quinoa

Kurkuma

IMUNITA

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZUBY & KOSTI

Obsahuje 
mastné 
kyseliny k 
povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje vitamín 
D pro podporu 
vstřebávání 
vápníku a fosforu 
v zubech a 
kostech.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
PSY MALÝCH PLEMEN OD 10 MĚSÍCŮ
SLOŽENÍ: čerstvé kuře 70 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140  kg 
čerstvého kuřete), celozrnná rýže, celý zelený hrášek, hydrolyzát kuřecích jater, 
kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), bramborový protein, jablečná vláknina, 
minerální látky, rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), glukosamin 1400 mg/
kg, dehydratovaná dýně, quinoa 1000 mg/kg, dehydratovaná brokolice, 
dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, klikva, spirulina, arakača jedlá 1000 
mg/kg, dehydratované švestky 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, 
hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, chondroitin 
1000 mg/kg, kurkuma 1000 mg/kg, zázvor, rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 27,00 %, hrubý tuk 18,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,35 %, omega 6 mastné kyseliny 2,90 %, hrubá vláknina 2,50 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,10 %, fosfor 0,90 %, metabolizovatelná energie 
3940 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 2000 
mj, vitamín E 500 mg, vitamín C 125 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, 
mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku 
a aminokyselin hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces 
cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 
mg, taurin 300 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

394 kcal/100g

0,5kg 1kg 2kg 4kg 6kg 8kg 10kg

17g 28g 47g 79g 107g 133g 157g

Denní krmná dávka

Pouze
čerstvé

KUŘE
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Pouze
čerstvé

KUŘE
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Balení: 800g 7kg2kg

50kg40kg35kg30kg25kg20kg15kg10kg5kg3kg

1-2
3-4
5-7
8-12
13-18

Měsíce

Měsíce

Měsíců 

Měsíců 

Měsíců

126g

105g

84g

Dospělý

Dospělý

185g

154g

123g

Dospělý

Dospělý

-

311g

259g

207g

Dospělý

-

421g

351g

281g

Dospělý

-

522g

435g

348g

Dospělý

-

-

514g

412g

Dospělý

-

-

590g

472g

Dospělý

-

-

-

662g

530g

-

-

-

732g

586g

-

-

-

865g

692g



ADULT MEDIUM
Exquisite Chicken

Klíčové ingredience

Kuře

Švestky

Bílá mrkev

Quinoa

Kurkuma

IMUNITA

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZUBY & 
KOSTI

Obsahuje 
mastné 
kyseliny k 
povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje probiotika 
a prebiotika, 
která podporují 
růst prospěšných 
mikroorganismů. Obsahuje 

vitamín D 
pro podporu 
vstřebávání 
vápníku a 
fosforu v 
zubech a 
kostech.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
PSY STŘEDNÍCH PLEMEN OD 12 
MĚSÍCŮ
SLOŽENÍ: čerstvé kuře 71 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140 kg čerstvého 
kuřete), celý zelený hrášek, celozrnná rýže, jablečná vláknina, hydrolyzát 
kuřecích jater, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), rýžový protein, minerální 
látky, rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), glukosamin 1 400 mg/kg, 
dehydrovaná dýně, quinoa 1 000 mg/kg, dehydrovaná brokolice, sušená 
kapusta, antarktický krill, Kelpa, brusinka, spirulina, zázvor, červené švestky 
1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1 000 mg/kg, 
kořen čekanky (zdroj FOS) 1 000 mg/kg, kurkuma 1 000 mg/kg, chondroitin 
1 000 mg/kg, bílá mrkev 1 000 mg/kg, rozmarýn, yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 26,00 %, hrubý tuk 18,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,40 %, omega 6 mastné kyseliny 2,80 %, hrubá vláknina 3,00 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,40 %, fosfor 1,10 %. Metabolizovatelná energie 
3 876 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamin A 22 000 IU, vitamin D3 1 800 
IU, vitamín E 450 mg, vitamín C 100 mg, biotin 2 mg, železo (chelát železa 
(II) hydrátu aminokyselin) 63 mg, měď (II) chelát aminokyselin hydrát) 5 mg, 
mangan (hydrát manganu chelát aminokyselin) 24 mg, zinek (hydrát zinku chelát 
aminokyselin) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae 
NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 
300 mg, L-karnitin 100 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

388 kcal/100g

10kg 15kg 20kg 25kg 30kg

160g 216g 268g 317g 364g

Denní krmná dávka

Balení: 2kg 12kg

ADULT LARGE
Exquisite Chicken

Klíčové ingredience

Kuře

Švestky

Bílá mrkev

Quinoa

Kurkuma

IMUNITA

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZUBY & KOSTI

Obsahuje 
mastné 
kyseliny k 
povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje vitamín D pro 
podporu vstřebávání 
vápníku a fosforu v 
zubech a kostech.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
PSY VELKÝCH PLEMEN OD 15 MĚSÍCŮ
SLOŽENÍ: čerstvé kuře 68 % (k výrobě 100 kg produktu použito 135 kg  
čerstvého kuřete), celozrnná rýže, celý zelený hrášek, jablečná vláknina, 
hydrolyzát kuřecích jater, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), minerální 
látky, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), rybí olej (chráněno 
přírodními tokoferoly), bramborový protein, glukosamin 1400  mg/kg, 
dehydratovaná dýně, dehydratovaná brokolice, dehydratovaná brukev, 
antarktický krill, Kelpa, klikva, spirulina, quinoa 1000 mg/kg, arakača jedlá 
1000 mg/kg, dehydratované švestky 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 
1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/
kg, chondroitin 1000 mg/kg, zázvor, rozmarýn, kurkuma 1000 mg/kg, Yucca 
schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 25,00 %, hrubý tuk 17,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,40 %, omega 6 mastné kyseliny 2,75 %, hrubá vláknina 
4,00 %, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,30 %, fosfor 1,10 %, metabolizovatelná 
energie 3775 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 20000 mj, vitamín 
D3 1650 mj, vitamín E 400 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa 
(II) a aminokyselin hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, 
hydratovaný) 5 mg, mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 
mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované 
kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, 
komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 300 mg, L-karnitin 100 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití 
pečlivě uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

378 kcal/100g

90kg80kg70kg60kg50kg40kg30kg

374g 463g 548g 628g 705g 779g 921g

Denní krmná dávka

Balení: 12kg

Pouze
čerstvé

KUŘE
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Pouze
čerstvé

KUŘE
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN



ADULT MINI OBESITY ADULT OBESITY
Turkey Delight Turkey Delight

Klíčové ingredience Klíčové ingredience

Krůta Krůta

Brokolice Brokolice

Borůvky Borůvky

Quinoa Quinoa

Zázvor Zázvor

IMUNITA

IMUNITA

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK PROBIOTICKÝ 

ÚČINEK

KONTROLA
VÁHY

KONTROLA
VÁHY

EFEKT 
SYTOSTI EFEKT SYTOSTI

Obsahuje 
mastné 
kyseliny k 
povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
mastné 
kyseliny k 
povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje probiotika 
a prebiotika, 
která podporují 
růst prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Vysoký obsah 
vlákniny 
pro zvýšení 
pocitu 
plnosti.

Vysoký obsah 
vlákniny pro zvýšení 
pocitu plnosti.

Obsahuje L-karnitin 
pro podporu 
metabolismu tuků.

Obsahuje 
L-karnitin 
pro podporu 
metabolismu tuků.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY 
MALÝCH PLEMEN, OD 10 MĚSÍCŮ VĚKU, 
S NADVÁHOU NEBO SE SKLONEM K 
TLOUSTNUTÍ 

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY 
STŘEDNÍCH A VELKÝCH PLEMEN OD 12-15 
MĚSÍCŮ, OBÉZNÍ NEBO SE SKLONY 
K TLOUSTNUTÍ

SLOŽENÍ: zpracovaná čerstvá krůta 45% (k výrobě 100 kg našeho 
produktu používáme 67 kg zpracované čerstvé krůty), celý zelený hrášek, 
bramborový protein, hráškový protein, celozrnná rýže, lignocelulóza, kvasnice 
(Saccharomyces cerevisiae), hydrolyzát krůtích jater, tapioka, minerální látky, 
jablečná vláknina, celozrnný ječmen, lněné semínko (přírodní zdroj mastných 
kyselin ω3), celozrnný oves, rohovníková mouka, rybí olej (chráněno přírodními 
tokoferoly), glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná dýně, dehydratovaná 
brukev, antarktický krill, řasa kelp, spirulina, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/
kg, quinoa 1000 mg/kg, dehydratovaná brokolice 1000 mg/kg, klikva 1000 
mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, zázvor 1000 mg/kg, chondroitin 1000 mg/kg, 
hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, rozmarýn, 
Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 34,00%, hrubý tuk 12,00%, omega mastné 
kyseliny-3 0,40%, omega mastné kyseliny-6 1,60%, hrubá vláknina 7,50%, hrubý 
popel 7,75%, vápník 1,30%, fosfor 1,00%, metabolizovatelná energie 3350 kcal/kg.
DOPLŇKOVÉ LÁTKY: Nutriční doplňkové látky: vitamín A 22500 mj/kg, 
vitamín D3 1800 mj/kg, vitamín E 450 mg/kg, vitamín C 100 mg/kg, železo 
(chelát železa (II) a aminokyselin hydrátu) 72 mg/kg, měď (chelát mědi (II) 
aminokyselin, hydratovaný) 6 mg/kg, mangan (chelát manganu aminokyselin 
hydrátu) 32 mg/kg, zinek (chelát zinku a aminokyselin hydrátu) 90 mg/kg, 
selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC R397 obohacené 
selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg/kg, taurin 500 mg/kg, 
L-karnitin 1500 mg/kg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.    

SLOŽENÍ: čerstvá krůta 45 % (k výrobě 100 kg produktu použito 67 kg čerstvé 
krůty), celý zelený hrášek, bramborový protein, hráškový protein, celozrnná rýže, 
tapioka, rohovníková mouka, lignocelulóza, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), 
hydrolyzát krůtích jater, minerální látky, jablečná vláknina, celozrnný ječmen, 
lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), celozrnný oves, rybí olej 
(chráněno přírodními tokoferoly), glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná 
dýně, dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, spirulina, čekanka (zdroj 
FOS) 1000 mg/kg, quinoa 1000 mg/kg, dehydratovaná brokolice 1000 mg/
kg, klikva 1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, zázvor 1000 mg/kg, chondroitin 
1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, 
rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 34,00%, hrubý tuk 12,00%, omega mastné 
kyseliny-3 0,40%, omega mastné kyseliny-6 1,60%, hrubá vláknina 7,50%, hrubý 
popel 7,75%, vápník 1,30%, fosfor 1,00%, metabolizovatelná energie 3350 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22500 mj, vitamín D3 1800 
mj, vitamín E 450 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 72 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 6 mg, 
mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 32 mg, zinek (chelát zinku 
a aminokyselin hydrátu) 90 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces 
cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 
mg, taurin 500 mg, L-karnitin 1500 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

335 kcal/100g 335 kcal/100g

10kg 80kg8kg 60kg6kg 40kg4kg 30kg2kg 20kg1kg 15kg0,5kg 10kg

91g 425g77g 342g62g 253g46g 204g27g 150g16g 121g10g 89gProti nadváze Proti nadváze

151g 708g128g 571g103g 421g76g 339g45g 250g27g 202g16g 149gUdržující Udržující

Denní krmná dávka Denní krmná dávka

Balení: Balení:800g 7kg 10kg2kg 2kg

Pouze
čerstvá

KRŮTA
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Pouze
čerstvá

KRŮTA
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN



MATURE ADULT MOBILITY
Fish Delicacy Fish Delicacy

Klíčové ingredience Klíčové ingredience

Bílá ryba
Bílá ryba

Pomeranč

Bílá mrkev

Rozmarýn
Švestky

Quinoa Quinoa

Mrkev Kurkuma

IMUNITA
IMUNITA

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK PROBIOTICKÝ 

ÚČINEK

ZDRAVÁ
STŘEVA

VÝŽIVA
KOSTÍ

ZDRAVÉ
STÁRNUTÍ

KLOUBNÍ
VÝŽIVA

Obsahuje 
mastné 
kyseliny k 
povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
mastné 
kyseliny k 
povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje vitamín 
E podporující 
obranyschopnost 
a zdravé stárnutí.

Obsahuje glukosamin 
a chondroitin, které 
pomáhají k regeneraci 
kloubních chrupavek.

Obsahuje dietní 
vlákninu pro 
zdravá střeva 
vašeho psa.

Obsahuje vitamín 
D podporující 
vstřebávání 
vápníku a fosforu 
v zubech a 
kostech.

Pouze
čerstvá
BÍLÁ RYBA
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Pouze
čerstvá
BÍLÁ RYBA
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSÍ SENIORY 
OD 7 LET

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
PSY POMÁHÁ UDRŽOVAT A ZLEPŠIT 
KLOUBNÍ POHYBLIVOST

SLOŽENÍ: čerstvé bílé ryby 61 % (k výrobě 100 kg produktu použito 110 kg 
čerstvých bílých ryb), celozrnná rýže, celý zelený hrášek, jablečná vláknina, 
rybí hydrolyzát, bramborový protein, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), 
minerální látky, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), glukosamin 
1400 mg/kg, dehydratovaná dýně, dehydratovaná brokolice, dehydratovaná 
brukev, antarktický krill, Kelpa, spirulina, klikva, zázvor, hydrolyzovaná buněčná 
stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, 
dehydratovaná mrkev 1000 mg/kg, quinoa 1000 mg/kg, chondroitin 1000 mg/kg, 
dehydratovaný pomeranč  500 mg/kg, rozmarýn 250 mg/kg, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 25,00 %, hrubý tuk 15,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 2,75 %, omega 6 mastné kyseliny 1,00 %, EPA + DHA 3500 
mg/kg, hrubá vláknina 4,50 %, hrubý popel 7,50 %, vápník 1,30 %, fosfor 1,10 %, 
metabolizovatelná energie 3700 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 550 mg, vitamín C 150 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, 
mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku 
a aminokyselin hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces 
cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 
mg, taurin 1000 mg, L-karnitin 100 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů. 
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg. 
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

SLOŽENÍ: čerstvé bílé ryby 61 % (k výrobě 100 kg produktu použito 110 kg 
čerstvých bílých ryb), celý zelený hrášek, celozrnná rýže, celozrnný ječmen, 
bramborový protein, celozrnný oves, rybí hydrolyzát, kvasnice (Saccharomyces 
cerevisiae), minerální látky, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), 
jablečná vláknina, rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), glukosamin 1400 
mg/kg, dehydratovaná dýně, dehydratovaná brokolice, klikva, spirulina, Kelpa, 
zázvor, antarktický krill, arakača jedlá 1000 mg/kg, dehydratované švestky 
1000 mg/kg, quinoa 1000 mg/kg, methylsulfonylmethan (MSM) 1000 mg/kg, 
chondroitin 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, dehydratovaná 
brukev, kurkuma 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj 
MOS) 1000 mg/kg, rozmarýn 250 mg/kg, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 27,00 %, hrubý tuk 16,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 3,00 %, omega 6 mastné kyseliny 1,20 %, hrubá vláknina 4,50 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,35 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie 
3675 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V  1 KG:  vitamín A 22000 mj, vitamín 
D3 1900 mj, vitamín E 600 mg, vitamín C 200 mg, železo (chelát železa 
(II) a aminokyselin hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, 
hydratovaný) 6 mg, mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 32 
mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin hydrátu) 90 mg, selen (inaktivované 
kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex 
selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 300 mg, L-karnitin 250 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty:  tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

370 kcal/100g 368 kcal/100g

1kg 1kg5kg 5kg10kg 10kg20kg 20kg30kg 30kg40kg 40kg50kg 60kg

26g 30g86g 101g144g 169g243g 285g329g 386g408g 479g483g 650g

Denní krmná dávka Denní krmná dávka

Balení: Balení:2kg 2kg10kg 10kg



PUPPY SENSITIVE ADULT MINI SENSITIVE
Salmon Deluxe Salmon Deluxe

Klíčové ingredience Klíčové ingredience

Losos Losos

Dýně Dýně

Brokolice

Brokolice

Borůvky

Borůvky

Rozmarýn

Rozmarýn

ROZVOJ
MOZKU

IMUNITAPROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE SRST A
KŮŽE

Obsahuje EPA a 
DHA zlepšující 
poznávací funkce.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje probiotika 
a prebiotika, 
která podporují 
růst prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže a 
udržení lesklé srsti.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a udržení lesklé 
srsti.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO 
ŠTĚŇATA OD 2 DO 10 MĚSÍCŮ. 
IDEÁLNÍ PRO PSY S CITLIVOU KŮŽÍ

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
PSY MALÝCH PLEMEN OD 10 MĚSÍCŮ. 
IDEÁLNÍ PRO PSY S CITLIVOU KŮŽÍ

SLOŽENÍ: čerstvý losos 70 % (k výrobě 100 kg produktu použito 125 kg 
čerstvého lososa), celý zelený hrášek, hráškový protein, dehydratované 
brambory, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), lososový hydrolyzát, minerální 
látky, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), bramborový 
protein, jablečná vláknina, rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), batáty, 
tapioka, glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná brukev, antarktický krill, 
Kelpa, spirulina, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná 
stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, dehydratovaná dýně 1000 mg/kg, 
dehydratovaná brokolice 1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, klikva 1000 mg/
kg, chondroitin 1000 mg/kg, rozmarýn 250 mg/kg, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 29,00 %, hrubý tuk 19,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 3,00 %, omega 6 mastné kyseliny 1,00 %, EPA + DHA 5000 
mg/kg, hrubá vláknina 3,00 %, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,25 %, fosfor 1,15 %, 
metabolizovatelná energie 3940 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 650 mg, vitamín C 150 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 70 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 6 mg, 
mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 32 mg, zinek (chelát zinku 
a aminokyselin hydrátu) 90 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces 
cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 
mg, taurin 600 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

SLOŽENÍ: čerstvý losos 71 % (k výrobě 100 kg produktu použito 125 kg 
čerstvého lososa), celý zelený hrášek, dehydratované brambory, hráškový 
protein, lososový hydrolyzát, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), minerální 
látky, jablečná vláknina, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), 
rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), batáty, tapioka, glukosamin 1400 
mg/kg, dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, spirulina, čekanka (zdroj 
FOS) 1000 mg/kg, dehydratovaná dýně 1000 mg/kg, dehydratovaná brokolice 
1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, klikva 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná 
stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, chondroitin 1000 mg/kg, rozmarýn 
250 mg/kg, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 27,00 %, hrubý tuk 17,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 2,50 %, omega 6 mastné kyseliny 1,00 %, hrubá vláknina 3,00 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,40 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie 
3812 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1800 
mj, vitamín E 500 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, 
mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku 
a aminokyselin hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces 
cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 
mg, taurin 300 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

394 kcal/100g

30kg25kg20kg15kg10kg5kg3kg

1-2
3-4
5-7

8-12
13-18

Měsíce

Měsíce

Měsíců 

Měsíců 

Měsíců

121g

101g

81g

Dospělý

Dospělý

178g

149g

119g

Dospělý

Dospělý

-

300g

250g

200g

Dospělý

-

406g

339g

271g

Dospělý

-

504g

420g

336g

Dospělý

-

-

497g

397g

Dospělý

-

-

569g

455g

Dospělý

Denní krmná dávka

Balení: 2kg 7kg

381 kcal/100g

10kg8kg6kg4kg2kg1kg0,5kg

17g 29g 49g 82g 111g 137g 162g

Denní krmná dávka

Pouze
čerstvý

LOSOS
BEZ OBILOVIN

Pouze
čerstvý

LOSOS
BEZ OBILOVIN

Balení: 800g 7kg2kg



ADULT SENSITIVE
Salmon Deluxe

Klíčové ingredience

Losos

Dýně

Brokolice

Borůvky

Rozmarýn

IMUNITA

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

SRST A 
KŮŽE

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a udržení lesklé 
srsti.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
PSY OD 12 MĚSÍCŮ. IDEÁLNÍ PRO 
PSY S CITLIVOU KŮŽÍ
SLOŽENÍ: čerstvý losos 70 % (k výrobě 100 kg produktu použito 122 kg 
čerstvého lososa), celý zelený hrášek, dehydratované brambory, bramborový 
protein, lososový hydrolyzát, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), jablečná 
vláknina, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), minerální látky, 
batáty, tapioka, rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), glukosamin 1400 mg/
kg, dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, spirulina, čekanka (zdroj FOS) 
1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, 
chondroitin 1000 mg/kg, dehydratovaná dýně 1000 mg/kg, dehydratovaná 
brokolice 1000 mg/kg, klikva 1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, rozmarýn 
250 mg/kg, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 26,00 %, hrubý tuk 18,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 2,90 %, omega 6 mastné kyseliny 1,00 %, hrubá vláknina 3,50 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,40 %, fosfor 1,10 %, metabolizovatelná energie 
3840 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1800 
mj, vitamín E 450 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, 
mangan (chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku 
a aminokyselin hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces 
cerevisiae NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 
mg, taurin 300 mg, L-karnitin 50 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
z rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

Balení: 2kg 10kg

384 kcal/100g

60kg40kg30kg20kg10kg5kg1kg

29g 96g 161g 271g 367g 456g 618g

Denní krmná dávka

PUPPY DIGESTIVE
Divine Rabbit

Klíčové ingredience

Králík

Dýně

Mrkev

Borůvky

Bobkový list

ROZVOJ
MOZKU

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

IMUNITA

Obsahuje EPA a 
DHA zlepšující 
poznávací funkce. Obsahuje probiotika 

a prebiotika, 
která podporují 
růst prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO ŠTĚŇATA 
OD 2 DO 12 MĚSÍCŮ. IDEÁLNÍ PRO PSY 
S CITLIVÝM TRÁVENÍM
SLOŽENÍ: čerstvý králík 64 % (k výrobě 100 kg produktu použito 120 kg čerstvého 
králíka), celý zelený hrášek, dehydratované brambory, bramborový protein, 
minerální látky, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), jablečná vláknina, kuřecí olej 
(chráněno přírodními tokoferoly), rohovníková mouka, králičí hydrolyzát, lněné 
semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), rybí olej (chráněno přírodními 
tokoferoly), batáty, tapioka, glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná brokolice, 
dehydratovaná brukev, antarktický krill, řasa kelpa, spirulina, čekanka (zdroj FOS) 
1000 mg/kg, dehydratovaná dýně 1000 mg/kg, dehydratovaná mrkev 1000 mg/
kg, borůvky 1000 mg/kg, klikva 1000 mg/kg, zázvor, hydrolyzovaná buněčná 
stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, chondroitin 1000 mg/kg, rozmarýn, 
Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 29,00 %, hrubý tuk 19,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,70 %, omega 6 mastné kyseliny 2,50 %, EPA + DHA 530 mg/
kg, hrubá vláknina 3,50 %, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,30 %, fosfor 1,15 %, 
metabolizovatelná energie 3915 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 2000 
mj, vitamín E 650 mg, vitamín C 150 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 70 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 6 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 32 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 90 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 600 mg.
Technologické doplňkové látky: antioxidanty: tokoferolové extrakty z rostlinných 
olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

392 kcal/100g

40kg20kg10kg5kg1kg0,5kg

2
4
6

10
12

Měsíce

Měsíce

Měsíců 

Měsíců 

Měsíců

45g

33g

28g

21g

18g

75g

56g

47g

36g

30g

252g

186g

154g

130g

117g

424g

314g

287g

218g

197g

-

527g

437g

367g

332g

-

-

-

617g

558g

Denní krmná dávka

Balení: 2kg 7kg

Pouze
čerstvý

KRÁLÍK
BEZ OBILOVIN

Pouze
čerstvý

LOSOS
BEZ OBILOVIN



ADULT MINI DIGESTIVE ADULT DIGESTIVE
Divine Rabbit Divine Rabbit

Klíčové ingredience Klíčové ingredience

Králík Králík

Dýně
Dýně

Mrkev
Mrkev

Borůvky Borůvky

Bobkový list Bobkový list

OCHRANA 
ŽALUDKU

OCHRANA 
ŽALUDKU

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

IMUNITA
IMUNITA

Vyrobeno 
s přísadami 
usnadňujícími 
trávení a absorpci 
živin.

Vyrobeno 
s přísadami 
usnadňujícími 
trávení a absorpci 
živin.

Obsahuje probiotika 
a prebiotika, 
která podporují 
růst prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje probiotika 
a prebiotika, 
která podporují 
růst prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY 

MALÝCH PLEMEN OD 2 DO 10 MĚSÍCŮ. 
IDEÁLNÍ PRO PSY S CITLIVÝM TRÁVENÍM

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY OD 
12 MĚSÍCŮ. IDEÁLNÍ PRO PSY S CITLIVÝM 
TRÁVENÍM

SLOŽENÍ: čerstvý králík 64 % (k výrobě 100 kg produktu použito 120 kg čerstvého 
králíka), dehydratované brambory, celý zelený hrášek, jablečná vláknina, 
bramborový protein, karobová mouka, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), 
kuřecí olej (chráněno přírodními tokoferoly), minerální látky, králičí hydrolyzát, 
lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), rybí olej (chráněno přírodními 
tokoferoly),  batáty, tapioka, glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná brokolice, 
dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, spirulina, dehydratovaná dýně 1000 
mg/kg, dehydratovaná mrkev 1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, klikva 1000 mg/
kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, zázvor, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic 
(zdroj MOS) 1000 mg/kg, chondroitin 1000 mg/kg, rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 27,00 %, hrubý tuk 17,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,60 %, omega 6 mastné kyseliny 1,00 %, hrubá vláknina 3,50 
%, hrubý popel 7,50 %, vápník 1,25 %, fosfor 1,10 %, metabolizovatelná energie 
3895 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1800 
mj, vitamín E 500 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 300 
mg, L-karnitin 50 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

SLOŽENÍ: čerstvý králík 64 % (k výrobě 100 kg produktu použito 120 kg čerstvého 
králíka), dehydratované brambory, celý zelený hrášek, jablečná vláknina, kvasnice 
(Saccharomyces cerevisiae), králičí hydrolyzát, rohovníková mouka, bramborový 
protein, kuřecí olej (chráněno přírodními tokoferoly), minerální látky, lněné 
semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), rybí olej (chráněno přírodními 
tokoferoly), batáty, tapioka, glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná brokolice, 
dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, spirulina, čekanka (zdroj FOS) 
1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, 
dehydratovaná dýně 1000 mg/kg, klikva 1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, 
dehydratovaná mrkev 1000 mg/kg, zázvor, chondroitin 1000 mg/kg, rozmarýn, 
Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 26,00 %, hrubý tuk 16,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,60 %, omega 6 mastné kyseliny 1,20 %, hrubá vláknina 4,00 
%, hrubý popel 7,50 %, vápník 1,20 %, fosfor 0,90 %, metabolizovatelná energie 
3730 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1800 
mj, vitamín E 450 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 300 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

Balení: 2kg 10kg

390 kcal/100g 373 kcal/100g

10kg 60kg8kg 40kg6kg 30kg4kg 20kg2kg 10kg1kg 5kg0,5kg 1kg

20g 29g33g 96g55g 161g93g 270g127g 366g157g 454g186g 616g

Denní krmná dávka Denní krmná dávka

Pouze
čerstvý

KRÁLÍK
BEZ OBILOVIN

Pouze
čerstvý

KRÁLÍK
BEZ OBILOVIN

Balení: 800g 7kg2kg



ADULT EXIGENT ADULT MINI EXIGENT
Iberian Pork Iberian Pork

Klíčové ingredience Klíčové ingredience

Iberské vepřové Iberské vepřové

Dýně Dýně

Pomeranč Pomeranč

Bílá mrkev Bílá mrkev

Zázvor Zázvor

VYLEPŠENÁ 
CHUŤ

VYLEPŠENÁ
CHUŤ

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

IMUNITA IMUNITA

Vyrobeno za použití 
přírodních přísad 
zvyšujících chuť 
k jídlu.

Vyrobeno za 
použití přírodních 
posilovačů chuti 
k jídlu.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.Napomáhá 

vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

Napomáhá 
vstřebávání 
živin pro 
podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO MLSNÉ 
A VYBÍRAVÉ DOSPĚLÉ PSY OD 12 
MĚSÍCŮ VĚKU

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO MLSNÉ A 
VYBÍRAVÉ DOSPĚLÉ PSY MALÝCH 
PLEMEN OD 10 MĚSÍCŮ VĚKU

SLOŽENÍ: čerstvé iberské vepřové 68 % (k výrobě 100 kg produktu použito 
140 kg  čerstvého iberského vepřového), dehydratované brambory, celý zelený 
hrášek, jablečná vláknina, kuřecí olej (chráněno přírodními tokoferoly), hydrolyzát 
vepřových jater, minerální látky, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), lněné 
semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), rybí olej (chráněno přírodními 
tokoferoly), tapioka, batáty, glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná brokolice, 
dehydratovaná brukev, klikva, spirulina, Kelpa, antarktický krill, dehydratovaná 
dýně 1000 mg/kg, arakača jedlá 1000 mg/kg, zázvor 1000 mg/kg, čekanka 
(zdroj FOS) 1000 mg/kg, chondroitin 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna 
kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, rozmarýn, Yucca schidigera, dehydratovaný 
pomeranč 500 mg/kg.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 26,00 %, hrubý tuk 16,00 %, omega 3 mastné 
kyseliny 0,50 %, omega 6 mastné kyseliny 2,30 %, hrubá vláknina 4,00 %, hrubý 
popel 7,50 %, vápník 1,40 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie 3730 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22500 mj, vitamín D3 1800 
mj, vitamín E 450 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 300 
mg, L-karnitin 50 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

SLOŽENÍ: čerstvé iberské vepřové maso 68% (k výrobě 100 kg produktu použito 
140 kg čerstvého iberského vepřového), dehydrované brambory, celý zelený 
hrášek, kuřecí olej (chráněný přírodními tokoferoly), jablečná vláknina, hydrolyzát 
vepřových jater, minerální látky, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), lněná 
semínka (přirozený zdroj ω3 mastných kyselin), rybí tuk (chráněný přírodními 
tokoferoly), tapioka, batáty, glukosamin 1 400 mg/kg, dehydrovaná brokolice, 
dehydrovaná kapusta, brusinky, spirulina, Kelpa, antarktický krill, dehydrovaná 
dýně 1 000 mg/kg, bílá mrkev 1 000 mg/kg, zázvor 1 000 mg/kg, čekanka 
(zdroj FOS) 1 000 mg/kg, chondroitin 1 000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná 
stěna kvasinek (zdroj MOS) 1 000 mg/kg, rozmarýn, Yucca schidigera, sušený 
pomeranč 500 mg/kg.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 27,00 %, hrubý tuk 18,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,50 %, omega 6 mastné kyseliny 2,65 %, hrubá vláknina 2,50 
%, hrubý popel 7,25 %, vápník 1,30 %, fosfor 0,90 %, metabolizovatelná energie 
3 965 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22 500 IU, vitamín D3 2 000 IU, 
vitamín E 500 mg, vitamín C 125 mg, železo (chelát železa (II) hydrát aminokyselin) 
63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan (chelát 
manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 300 
mg, L-karnitin 50 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

Balení: 2kg 10kg

373 kcal/100g 397 kcal/100g

60kg 10kg40kg 8kg30kg 6kg20kg 4kg10kg 2kg5kg 1kg1kg 0,5kg

29g 16g96g 28g166g 47g279g 78g378g 106g469g 132g636g 156g

Denní krmná dávka Denní krmná dávka

Pouze
čerstvé

IBERSKÉ VEPŘOVÉ
BEZ OBILOVIN

Pouze
čerstvé

IBERSKÉ VEPŘOVÉ
BEZ OBILOVIN

Balení: 800g 7kg2kg



ADULT SENSITIVE ADULT MINI SENSITIVE
Delicious Lamb Delicious Lamb

Klíčové ingredience Klíčové ingredience

Jehněčí Jehněčí

Dýně Dýně

Pomeranč Pomeranč

Bílá mrkev Bílá mrkev

Zázvor Zázvor

VYLEPŠENÁ
CHUŤ

VYLEPŠENÁ
CHUŤ

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

PROBIOTICKÝ 
ÚČINEK

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

IMUNITA
IMUNITA

Vyrobeno za 
použití přírodních 
posilovačů chuti 
k jídlu.

Vyrobeno za 
použití přírodních 
posilovačů chuti 
k jídlu.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
probiotika a 
prebiotika, která 
podporují růst 
prospěšných 
mikroorganismů.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
k povzbuzení 
imunitního 
systému.

Napomáhá 
vstřebávání živin 
pro podporu 
trávení.

Napomáhá 
vstřebávání živin 
pro podporu 
trávení.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY OD 
12 MĚSÍCŮ. IDEÁLNÍ PRO PSY S CITLIVOU 
KŮŽÍ

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY 
MALÝCH PLEMEN OD 10 MĚSÍCŮ. IDEÁLNÍ 
PRO PSY S CITLIVOU KŮŽÍ

SLOŽENÍ: čerstvé jehněčí 65 % (k výrobě 100 kg produktu použito 127 kg 
čerstvého jehněčího), dehydratované brambory, celý zelený hrášek, jablečná 
vláknina, kuřecí olej (chráněno přírodními tokoferoly), hydrolyzát jehněčích 
jater, minerální látky, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), lněné semínko 
(přírodní zdroj mastných kyselin ω3), rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), 
glukosamin 1400 mg/kg, dehydratovaná dýně 1000 mg/kg, dehydratovaná 
brokolice, dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, klikva, spirulina, zázvor 
1000 mg/kg, arakača jedlá 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, 
hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, chondroitin 
1000 mg/kg, dehydratovaný pomeranč 500 mg/kg, rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 26,00 %, hrubý tuk 16,00 %, omega 3 mastné 
kyseliny 0,35 %, omega 6 mastné kyseliny 1,40 %, hrubá vláknina 4,00 %, hrubý 
popel 7,50 %, vápník 1,30 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie 3730 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1800 
mj, vitamín E 450 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 300 
mg, L-karnitin 50 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

SLOŽENÍ: čerstvé jehněčí 65% (k výrobě 100 kg produktu použito 130 kg jehněčího 
masa), dehydrované brambory, celý zelený hrášek, jablečná vláknina, hrachový 
protein, minerální látky, hydrolyzát jehněčích jater, kvasnice (Saccharomyces 
cerevisiae), bramborový protein, rybí tuk (chráněný přírodními tokoferoly), 
lněná semínka (přirozený zdroj ω3 mastných kyselin), glukosamin 1 400 mg/kg, 
dehydrovaná dýně 1 000 mg/kg, dehydrovaná brokolice, dehydrovaná kapusta, 
antarktický krill, Kelpa, brusinky, spirulina, zázvor 1 000 mg/kg, bílá mrkev 1 000 
mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1 000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasinek 
(zdroj MOS) 1 000 mg/kg, chondroitin 1 000 mg/kg, dehydratovaný pomeranč 
500 mg/kg, rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 27,00 %, hrubý tuk 18,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,35 %, omega 6 mastné kyseliny 1,25 %, hrubá vláknina 2,50 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,30 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie 
3940 kcal / kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 2000 
mj, vitamín E 500 mg, vitamín C 125 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 85 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 300 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
ZOOTECHNICKÉ PŘÍSADY: probiotický Bacillus velezensis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 CF/kg.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Pes musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

Balení: 2kg 10kg

373 kcal/100g 394 kcal/100g

60kg 10kg40kg 8kg30kg 6kg20kg 4kg10kg 2kg5kg 1kg1kg 0,5kg

29g 17g96g 28g166g 47g279g 79g378g 107g469g 133g636g 157g

Denní krmná dávka Denní krmná dávka

Pouze
čerstvé

JEHNĚČÍ
BEZ OBILOVIN

Pouze
čerstvé

JEHNĚČÍ
BEZ OBILOVIN

Balení: 800g 7kg2kg



M
o

k
ré

 k
rm

iv
o

 p
ro

 p
sy -Mokré krmivo-

P01

P04

P02

P05

P03

P06

ADULT

ADULT

ADULT

ADULT

ADULT

ADULT

Brilliant Beef & Chicken

Iberian Pork

Irresistible Beef

Luscious Lamb & Pork

Exquisite Chicken

Tasty Salmon & Turkey

ADULT PUPPY ADULT
Turkey Delight Exquisite Chicken Delicious Lamb

P07 P08 P15

BEZ OBILOVIN

BEZ OBILOVIN

BEZ OBILOVIN

BEZ OBILOVIN

BEZ OBILOVIN

BEZ OBILOVIN

NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

BEZ OBILOVIN

BEZ OBILOVIN



KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: čerstvé hovězí maso 35 %, čerstvé kuřecí maso 30 %, zelený hrášek 2,25 %, mrkev 2,25 %, minerální látky, lněné 
semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3) 0,03 %, glukosamin 300 mg/kg, inulin (zdroj FOS) 0,02 %, hydrolyzovaná 
buněčná stěna kvasinek (zdroj MOS) 0,02 %, chondroitin 215 mg/kg, brokolice, Kelpa 100 mg/kg, měsíček lékařský, 
hřebíček 100 mg/kg. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 4,50 %, hrubá vláknina 1 %, hrubý popel 1,50 %, vlhkost 80 %, 
metabolizovatelná energie 87 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 274 IU, vitamín E 24 mg, mangan (mangan chelát aminohydrát kyselin) 
0,75 mg, zinek (hydrát chelátu aminokyselin zinku) 0,66 mg, jód (jodid draselný) 0,33 mg. Vyrobeno v EU. Číslo šarže, 
datum minimální trvanlivosti, výrobní číslo a čistá hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém místě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

Brillant
Beef & Chicken

Irresistible
Beef

P01 P02

BEZ OBILOVIN BEZ OBILOVIN

87 kcal / 100g 87 kcal / 100g

1kg 1kg

4-41/2 4-41/21-11/2 1-11/23 37 7

3kg 3kg5kg 5kg10kg 10kg

Denní krmná dávka Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Klíčové 
ingredience

Organické
Minerály

Organické Minerály

Báječná
chuť

Báječná
chuť

Glukosamin & 
Chondroitin

Glukosamin & 
Chondroitin

Pouze
Čerstvé

Pouze
Čerstvé

Hovězí Hovězí

Mrkev Mrkev

Kuře Brambory

Zelený hrášek
Lněné semínko

Brokolice

Rozmarýn

Kelpa

Hřebíček

Měsíček

Měsíček

Hřebíček KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: čerstvé hovězí maso 64 %, mrkev 5 %, brambory 2,50 %, minerální látky, lněné semínko (přírodní zdroj mastných 
kyselin ω3) 0,03 %, glukosamin 300 mg/kg, inulin (zdroj FOS) 0,02 %, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasinek (zdroj MOS) 
0,02 %, chondroitin 215 mg/kg, měsíček lékařský 100 mg/kg, hřebíček 100 mg/kg, rozmarýn.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 4,50 %, hrubá vláknina 1 %, hrubý popel 1,50 %, vlhkost 80 %, 
metabolizovatelná energie 87 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 270 IU, vitamín E 24 mg, mangan (mangan chelát aminohydrát 
kyselin) 1 mg, jód (jodid draselný) 0,27 mg. Vyrobeno v EU. Číslo šarže, datum minimální trvanlivosti, výrobní číslo a 
čistá hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém místě. Po otevření uchovávejte v lednici až 24 hodin. 
Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

Balení:

Mnozstvi 
v krabici:

100g 300g

12

Balení:

100g 300g

12Mnozstvi 
v krabici:

KKUUCCHH YY NNII
VVYY

RROOBBEENNOO  VV

P

R O T E I N

Y

BB
EEZZ

  

OO BBIILLOOVVII NN

RREE

CCEEPPTTUURRAA



Exquisite
Chicken

P03

NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

87 kcal / 100g

1kg

4-41/21-11/2 3 7

3kg 5kg 10kg

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Organické Minerály

Báječná
chuť

Glukosamin & 
Chondroitin

Pouze
Čerstvé

Kuře

Švestky

Lněné semínko

Quinoa

Kurkuma

Měsíček

Rozmarýn

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: čerstvé kuře 65 %, švestky 2,60 %, minerální látky, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3) 0,03 
%,glukosamin 300 mg/kg, inulin (zdroj FOS) 0,22 %, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasinek (zdroj MOS) 0,22 %, 
chondroitin 217 mg/kg, quinoa 100 mg/kg, kurkuma, rozmarýn 100 mg/kg, měsíček. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 4,50 %, hrubá vláknina 1 %, hrubý popel 1,50 %, vlhkost 80 %, 
metabolizovatelná energie 87 kcal/100 g. 

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 240 IU, vitamín E 16 mg, mangan (mangan chelát aminohydrát kyselin) 
0,75 mg, zinek (hydrát chelátu aminokyselin zinku) 3,30 mg. Vyrobeno v EU. Číslo šarže, datum minimální trvanlivosti, 
výrobní číslo a čistá hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém místě. Po otevření uchovávejte v lednici 
až 24 hodin. Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

Iberian
Pork

P04

BEZ OBILOVIN

87 kcal / 100g

1kg

4-41/21-11/2 3 7

3kg 5kg 10kg

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Organické Minerály

Báječná
chuť

Glukosamin & 
Chondroitin

Pouze
Čerstvé

Iberské vepřové

Mrkev

Borůvky

Kurkuma

Hřebíček

Vavřín

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: čerstvé iberské vepřové maso 68 %, mrkev 2,20 %, brusinky 2 %, minerální látky, lněné semínko (přírodní zdroj 
mastných kyselin ω3) 0,03 %, glukosamin 300 mg/kg, inulin (zdroj FOS) 0,02 %, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasinek 
(zdroj MOS) 0,02 %, chondroitin 215 mg/kg, vavřín 100 mg/kg, hřebíček, kurkuma 100 mg/kg. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 4,50 %, hrubá vláknina 1 %, hrubý popel 1,50 %, vlhkost 80 %, 
metabolizovatelná energie 87 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 225 IU, vitamín E 20 mg, mangan (chelát manganu hydrát aminokyselin) 
0,50 mg, jód (jodid draselný) 0,25 mg. Vyrobeno v EU. Číslo šarže, datum minimální trvanlivosti, výrobní číslo a čistá 
hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém místě. Po otevření uchovávejte v lednici až 24 hodin. Psi 
musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

Balení:

100g 300g

12Mnozstvi 
v krabici:

Balení:

100g 300g

12Mnozstvi 
v krabici:

KKUUCCHH YYNNII
VVYY

RROOBBEENNOO  VV

OOBBIILLOOVVIINN



Luscious
Lamb & Pork

P05

87 kcal / 100g

1kg

4-41/21-11/2 3 7

3kg 5kg 10kg

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Organické Minerály

Báječná
chuť

Glukosamin & 
Chondroitin

Pouze
Čerstvé

Iberské vepřové

Jehněčí

Brambory

Lněné semínko

Jablko

Kelpa

Hřebíček
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: čerstvé iberské vepřové maso 35 %, čerstvé jehněčí maso 30 %, brambory 4 %, minerální látky, lněné semínko 
(přírodní zdroj mastných kyselin ω3) 0,03 %, glukosamin 300 mg/kg, inulin (zdroj FOS) 0,02 %, hydrolyzovaná buněčná 
stěna kvasinek (zdroj MOS) 0,02 %, chondroitin 215 mg/kg, jablka 100 mg/kg, Kelpa 100 mg/kg, hřebíček 100 mg/kg. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 4,50 %, hrubá vláknina 1 %, hrubý popel 1,50 %, vlhkost 80 %, 
metabolizovatelná energie 87 kcal/100 g. 

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V  KG: vitamín D3 255 IU, vitamín E 20 mg, mangan (mangan chelát amino hydrát kyselin) 
0,50 mg, zinek (hydrát chelátu aminokyselin zinku) 0,66 mg, jód (jodid draselný) 0,25 mg. Vyrobeno v EU. Číslo šarže, 
datum minimální trvanlivosti, výrobní číslo a čistá hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém místě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

Tasty
Salmon & Turkey

P06

121 kcal / 100g

1kg

2 31 5

3kg 5kg 10kg

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Organické 
Minerály

Báječná
chuť

Glukosamin & 
Chondroitin

Pouze
Čerstvé

Krůta

Losos

Zelený hrášek

Dýně

Měsíček

Rozmarýn

Kopřivy

Kelpa

ALIMENTO COMPLETO PARA PERROS ADULTOS. 

COMPOSICIÓN: pavo fresco 35%, salmón fresco 30%, calabaza 2,50%, guisantes verdes 2,5%, minerales, semillas de lino 
(fuente natural de ácidos grasos ω3) 0,03%, glucosamina 300 mg/kg, inulina (fuente de FOS) 0,02%, pared celular hidrolizada 
de levaduras (fuente de MOS) 0,02%, condroitina 215 mg/kg, alga kelp, ortiga 100 mg/kg, romero, caléndula 100 mg/kg. 

COMPONENTES ANALÍTICOS: proteína bruta 10,50%, grasa bruta 9%, fibra bruta 0,75%, ceniza bruta 1,50%, humedad 
77%. Energía metabolizable 121 kcal/100 g.

ADITIVOS: Aditivos nutricionales: vitamina D3 135 UI/kg, vitamina E 12 mg/kg, hierro (quelato de hierro (II) de aminoácidos, 
hidratado) 1,50 mg/kg, cobre (quelato de cobre (II) de aminoácidos, hidratado) 0,33 mg/kg, manganeso (quelato de 
manganeso de aminoácidos, hidratado) 2,50 mg/kg, zinc (quelato de zinc de aminoácidos, hidratado) 13,30 mg/kg, 
yodo (yoduro potásico) 0,33 mg/kg. Fabricado en la UE. Nº de lote, utilizar preferentemente antes del, nº de autorización 
del fabricante y peso neto figuran impresos en el envase. Conservar en lugar fresco, seco. Una vez abierto conservar en 
nevera un máximo de 24 horas. Deja siempre agua fresca y limpia al alcance de tu mascota.alcance de tu mascota.

BEZ OBILOVIN BEZ OBILOVIN

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: čerstvá krůta 35 %, čerstvý losos 30 %, dýně 2,50 %, zelený hrášek 2,5 %, minerální látky, lněné semínko (přírodní 
zdroj mastných kyselin ω3) 0,03 %, glukosamin 300 mg/kg, inulin (zdroj FOS) 0,02 %, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasinek 
(a zdroj MOS) 0,02 %, chondroitin 215 mg/kg, Kelpa, kopřiva 100 mg/kg, rozmarýn, měsíček lékařský 100 mg/kg. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 10,50 %, hrubý tuk 9 %, hrubá vláknina 0,75 %, hrubý popel 1,50 %, vlhkost 77 %, 
metabolizovatelná energie 121 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V1 KG: vitamín D3 135 IU, vitamín E 12 mg, železo (železo (II) chelát aminokyselin hydrát) 
1,50 mg, měď (chelát hydrátu aminokyselin) 0,33 mg, mangan (chelát manganu hydrátu aminokyselin) 2,50 mg, zinek 
(hydrát chelátu aminokyselin zinku) 13,30 mg, jód (jodid draselný) 0,33 mg. Vyrobeno v EU. Číslo šarže, datum minimální 
trvanlivosti, výrobní číslo a čistá hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém místě. Po otevření uchovávejte v 
lednici až 24 hodin. Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

Balení:

100g 300g

12Mnozstvi 
v krabici:

Balení:

100g 300g

12Mnozstvi 
v krabici:

KKUUCCHH YYNNII

VVYY

RROOBBEENNOO

  VV

P

R O T E I N

Y

BB
EEZZ

  

OO BBIILLOOVVII NN

RREE

CCEEPPTTUURRAA

KKUUCCHH YYNNII

VVYY

RROOBBEENNOO

  VV

P

R O T E I N

Y

BB
EEZZ

  

OO BBIILLOOVVIINN

RREE

CCEEPPTTUURRAA



Turkey
Delight

P07

87 kcal / 100g

1kg

4-41/21-11/2 3 7

3kg 5kg 10kg

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Organické Minerály

Báječná
chuť

Glukosamin & 
Chondroitin

Pouze
Čerstvé

Krůta

Borůvky

Dýně

Brokolice

Zázvor

Hřebíček
KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: čerstvá krůta 64 %, brusinky 2,60 %, dýně 2 %, minerální látky, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin 
ω3) 0,03 %, glukosamin 300 mg/kg, inulin (zdroj FOS) 0,02 %, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasinek (zdroj MOS) 0,02 
%, chondroitin 215 mg/kg, brokolice 100 mg/kg, zázvor 100 mg/kg, hřebíček 100 mg/kg.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 4,50 %, hrubá vláknina 1 %, hrubý popel 1,50 %, vlhkost 80 %, 
metabolizovatelná energie 87 kcal/100 g. 

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 200 IU, vitamín E 18 mg, mangan (mangan chelát amino hydrát kyselin) 
1,50 mg, zinek (hydrát chelátu aminokyselin zinku) 5,70 mg, jód (jodid draselný) 0,25 mg. Vyrobeno v EU. Číslo šarže, datum 
minimální trvanlivosti, výrobní číslo a čistá hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém místě. Po otevření uchovávejte 
v lednici až 24 hodin. Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

Puppy Exquisite
Chicken P08

124 kcal / 100g
Hmotnost 

(kg)
1
3

5

Dospělý 

Dospělý 

Dospělý

11/2

31/2-4

51/2-61/2

11/2

31/2

41/2

1-11/2

21/2

31/2

3 - 4
Měsíců

1 - 2
Měsíců

5 - 7
Měsíců

8 - 12
Měsíců

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Organické Minerály

Báječná
chuť

Glukosamin & 
Chondroitin

Pouze
Čerstvé

Kuře

Zelený hrášek

Mrkev

Měsíček

Červená řepa

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: čerstvé kuře 65 %, zelený hrášek 2 %, mrkev 2 %, slunečnicový olej, minerální látky, glukosamin 300 mg/kg, 
chondroitin 300 mg/kg, inulin (zdroj FOS) 0,02 %, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasinek (zdroj MOS) 0,02 %, červená 
řepa 0,01 %, měsíček lékařský.. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 9,40 %, hrubá vláknina 1 %, hrubý popel 2,90 %, vlhkost 75 %, 
metabolizovatelná energie 124 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 184 IU, vitamín E 16 mg, mangan (mangan chelát amino hydrát kyselin) 
2,50 mg, zinek (hydrát chelátu aminokyselin zinku) 23,30 mg, měď (chelát mědi (II) hydrát aminokyselin) 2,50 mg. Vyrobeno 
v EU. Číslo šarže, datum minimální trvanlivosti, výrobní číslo a čistá hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém 
místě. Po otevření uchovávejte v lednici až 24 hodin. Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

BEZ OBILOVIN BEZ OBILOVIN

Balení:

100g 300g

12Mnozstvi 
v krabici:

Balení:

100g 300g

12Mnozstvi 
v krabici:



Delicious
Lamb

P15

103 kcal / 100g

1kg

31/21 21/2 6

3kg 5kg 10kg

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Organické Minerály

Báječná
chuť

Glukosamin & 
Chondroitin

Pouze
Čerstvé

Jehněčí

Dýně

Borůvky

Brokolice

Kelpa

Rozmarýn

Kurkuma

Lněné semínko

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ PSY. 

SLOŽENÍ: jehněčí maso 85 % (čerstvé jehněčí maso 60 %, jehněčí vývar 25 %), dýně 5 %, bramborový protein 2 %, 
brusinky, minerální látky, slunečnicový olej, lněné semínko 0,03 %, inulin (zdroj FOS) 0,02 %, hydrolyzovaná buněčná 
stěna kvasnic (zdroj MOS) 0,02 %, chondroitin 200 mg/kg, brokolice 100 mg/kg, Kelpa 100 mg/kg, rozmarýn 100 mg/
kg, kurkuma 100 mg/kg.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 7,25 %, hrubá vláknina 1 %, hrubý popel 1,60 %, vlhkost 80 %, 
metabolizovatelná energie 103 kcal/100 g. 

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamin D3 250 IU, vitamin E 30 mg, mangan (mangan chelat amino hydrat kyselin) 
1,50 mg, zinek (hydrat chelatu aminokyselin zinku) 10 mg. Vyrobeno v EU. Číslo šarže, datum minimální trvanlivosti, výrobní 
číslo a čistá hmotnost: viz obal. Uchovávejte na chladném a suchém místě. Po otevření uchovávejte v lednici až 24 hodin. Psi 
musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou vodu.

P
am

ls
ky

 P
ro

 P
sy

Balení:

100g 300g

12

BEZ OBILOVIN

Mnozstvi 
v krabici:



-Pamlsky-

DENTÁLNÍ ŽVÝKACÍ

DENTÁLNÍ ŽVÝKACÍ

PAMLSKY S
KUŘECÍM MASEM

PAMLSKY S
JEHNĚČÍM MASEM

PAMLSKY S
KRÁLIČÍM MASEM

PAMLSKY S
LOSOSEM

PAMLSKY S
KRŮTÍM MASEM

DENTÁLNÍ ŽVÝKACÍ
Medium & Large

Medium & Large

Small & Mini

7x TYČINKA

• Čistí zuby

• Odstraňuje plak

• Svěží dech

• Bez obilovin

Lahodný pamlsek pro
zdravé zuby a dásně 

Doporučená denní dávka (počet za den)

STRĚDNÍ (15 - 30 Kg)

VELKÝ (30 - 60 Kg)

1,0 - 1,75

1,75 - 3,0

DOPLŇKOVÉ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ PSY
Složení: Deriváty zeleninového původu (z 
toho celulózová vláknina 4 %, kořen lékořice 
0,4 %, fenykl 0,1 %, petržel 0,09 %), minerály, 
mořská řasa (1,0 %).
Analytické složky: bílkoviny 3,0 %, obsah tuku 
2,0 %, hrubá vláknina 4,5 %, hrubý popel 4,5 
%, vlhkost 18,0 %.
Aditiva: Technologická aditiva: antioxidanty, 
konzervanty. Aditiva ke zlepšení senzorických 
vlastností: eukalyptový olej (1000 mg/kg).
Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou 
vodu. Uchovejte v chladu a suchu. Může 
obsahovat stopy obilí.

Balení:

180g

10Mnozstvi 
v krabici:



DENTÁLNÍ ŽVÝKACÍ PAMLSKY S
KUŘECÍM MASEMSmall & Mini

7x TYČINKA

• Čistí zuby

• Odstraňuje plak

• Svěží dech

• Bez obilovin
• Skutečné maso

• Bez masové moučky

• Vysoký obsah proteinů

Lahodný pamlsek pro
zdravé zuby a dásně 

Lahodný masový 
pamlsek

Doporučená denní dávka (počet za den)

MALÝ (2,5 - 15 Kg)

STRĚDNÍ (15 - 30 Kg)

VELKÝ (30 - 60 Kg)

1,0 - 3,5

3,5 - 6,5

6,5 - 11,0

DOPLŇKOVÉ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ PSY

DOPLŇKOVÉ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ PSY

SLOŽENÍ: Deriváty zeleninového původu 
(z toho celulózová vláknina 4 %, kořen 
lékořice 0,4 %, fenykl 0,1 %, petržel 0,09 %), 
minerály, mořská řasa (1,0 %).
Analytické Složky: bílkoviny 3,0 %, obsah 
tuku 2,0 %, hrubá vláknina 4,5 %, hrubý 
popel 4,5 %, vlhkost 18,0 %. 
Aditiva: Technologická aditiva: antioxidanty, 
konzervanty.  Aditiva ke zlepšení senzorických 
vlastností: eukalyptový olej (1000 mg/kg).
Psi musí mít vždy k dispozici čistou, 
čerstvou vodu. Uchovejte v chladu a suchu. 
Může obsahovat stopy obilí.

SLOŽENÍ: cerstvé kurecí maso 75 %, batáty,
jablko 0,5 %, rybí tuk 0,25 %, rozmarýn 0,25 %.
Analytické Složky: hrubý protein 20,0 %,
hrubý tuk 16,0 %, hrubá vláknina 2,5 %, 
hrubý popel 6,0 %, vlhkost 25,0 %. 
Aditiva: Technologická aditiva: 
antioxidanty, konzervanty.
Psi musí mít vždy k dispozici cistou, 
cerstvou vodu. Uchovejte v chladu a suchu. 
Muže obsahovat stopy obilí.

BEZ
OBILOVIN

Klíčové ingredience

Kuře

Jablko

Rozmarýn

Balení:

100g

9Mnozstvi 
v krabici:

Doporučená denní dávka (počet za den)

MALÝ (2,5 - 15 Kg)

STRĚDNÍ (15 - 30 Kg)

0,25 - 1,5

1,5 - 2,5 Mnozstvi 
v krabici:

Balení:

110g

12

Pouze
čerstvé

KUŘE



Lahodný masový 
pamlsek

Lahodný masový 
pamlsekPAMLSKY S

JEHNĚČÍM MASEM
PAMLSKY S

KRÁLIČÍM MASEM

• Skutečné maso

• Bez masové moučky

• Vysoký obsah proteinů

• Skutečné maso

• Bez masové moučky

• Vysoký obsah proteinů

Doporučená denní dávka (počet za den) Doporučená denní dávka (počet za den)

MALÝ (2,5 - 15 Kg)

STRĚDNÍ (15 - 30 Kg)

VELKÝ (30 - 60 Kg)

1,0 - 4,0

 4,0 - 7,0

7,0 - 12,0

MALÝ (2,5 - 15 Kg)

STRĚDNÍ (15 - 30 Kg)

VELKÝ (30 - 60 Kg)

1,0 - 5,0

5,0 - 9,0

9,0 - 15,0

DOPLŇKOVÉ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ PSY

DOPLŇKOVÉ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ PSY

SLOŽENÍ: čerstvé jehněčí 40 %, batáty, 
tapioka, dýně 7,5 %, jablko 0,5 %, rybí tuk 
0,25 %, spirulina 0,25 %.
Analytické Složky: hrubý protein 9,0 %, 
hrubý tuk 10,0 %, hrubá vláknina 2,5 %, 
hrubý popel 5,8 %, vlhkost 25,0 %. 
Aditiva: Technologická aditiva: antioxidanty, 
konzervanty. 
Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou 
vodu. Uchovejte v chladu a suchu. Může 
obsahovat stopy obilí.

SLOŽENÍ: čerstvý králík 50 %, batáty 
37,45%, tapioka, borůvky 0,5 %, spirulina 
0,25 %, rybí tuk 0,25 %.
Analytické Složky: rubý protein 12,5 %, 
hrubý tuk 6,5 %, hrubá vláknina 2,5 %, 
hrubý popel 7,4 %, vlhkost 25,0 %.
Aditiva: Technologická aditiva: 
antioxidanty, konzervanty. 
Psi musí mít vždy k dispozici čistou, 
čerstvou vodu. Uchovejte v chladu a suchu. 
Může obsahovat stopy obilí.

BEZ
OBILOVIN

BEZ
OBILOVIN

Klíčové ingredience

Klíčové ingredience

Jehněčí

Králík

Dýně

Borůvky

Jablko

Balení:

100g

9Mnozstvi 
v krabici:

Balení:

100g

9Mnozstvi 
v krabici:

Pouze
čerstvé
JEHNĚČÍ

Pouze
čerstvý

KRÁLÍK



PAMLSKY S
LOSOSEM

• Skutečné maso

• Bez masové moučky

• Vysoký obsah proteinů

Doporučená denní dávka (počet za den)

MALÝ (2,5 - 15 Kg)

STRĚDNÍ (15 - 30 Kg)

VELKÝ (30 - 60 Kg)

1,0 - 4,0

4,0 - 6,5

6,5 - 12,0

DOPLŇKOVÉ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ PSY
SLOŽENÍ: čerstvý losos 50 %, batáty 37,45 
%, tapioka, borůvky 0,5 %, rybí tuk 0,25 %, 
spirulina 0,25 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10,0 %, 
hrubý tuk 13,0 %, hrubá vláknina 2,5 %, 
hrubý popel 5,5 %, vlhkost 25,0 %. 
Aditiva: Technologická aditiva: antioxidanty, 
konzervanty. 
Psi musí mít vždy k dispozici čistou, čerstvou 
vodu. Uchovejte v chladu a suchu. Může 
obsahovat stopy obilí.

BEZ
OBILOVIN Klíčové ingredience

Losos

Borůvky

PAMLSKY S
KRŮTÍM MASEM

• Skutečné maso

• Bez masové moučky

• Vysoký obsah proteinů

Doporučená denní dávka (počet za den)

MALÝ (2,5 - 15 Kg)

STRĚDNÍ (15 - 30 Kg)

VELKÝ (30 - 60 Kg)

1,0 - 3,5

3,5 - 6,0

6,0 - 10,5

DOPLŇKOVÉ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ PSY
SLOŽENÍ: čerstvé krůtí maso 75 %, batáty, 
brusinky 0,5 %, mrkev 0,5 %, rybí tuk 0,25 %, 
kopřiva 0,25 %.
Analytické Složky: hrubý protein 20,0 %, 
hrubý tuk 19,5 %, hrubá vláknina 2,5 %, 
hrubý popel 5,0 %, vlhkost 25,0 %. 
Aditiva: Technologická aditiva: 
antioxidanty, konzervanty. 
Psi musí mít vždy k dispozici čistou, 
čerstvou vodu. Uchovejte v chladu a suchu. 
Může obsahovat stopy obilí.

BEZ
OBILOVIN

Klíčové ingredience

Krůta

Borůvky

Mrkev

Balení:

100g

9Mnozstvi 
v krabici:

Balení:

100g

9Mnozstvi 
v krabici:

Lahodný masový 
pamlsek

Lahodný masový 
pamlsekPouze

čerstvý
LOSOS

Pouze
čerstvá

KRŮTA



POZNÁMKY POZNÁMKY



Klíčové ingredience

Kuře + Krevety

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Kuře 65 %, krevety 5 %, rýže 1 %, voda 29 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

20
VE VÝVARU

KUŘE  
& KREVETY

100%
přírodní

KRMNÁ TABULKA

4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   



Klíčové ingredienceKlíčové ingredience

Tuňák + SurimiTuňák + Sýr

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 60 %, surimi 5 %, rýže 1 %, voda 34 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 60 %, sýr 5 %, rýže 1 %, voda 34 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

1819 TUŇÁK 
& SURIMI

TUŇÁK
& SÝR

100%
přírodní

KRMNÁ TABULKAKRMNÁ TABULKA

4 kg4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodníVE VÝVARUVE VÝVARU



Klíčové ingredienceKlíčové ingredience

Tuňák + HovězíTuňák + Mango

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 60 %, hovězí maso 5 %, rýže 1 %, voda 34 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě. 

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 60 %, mango 5 %, rýže 1 %, voda 34 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

1617 TUŇÁK 
& HOVĚZÍ

TUŇÁK 
& MANGO

KRMNÁ TABULKAKRMNÁ TABULKA

4 kg4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodní

100%
přírodníVE VÝVARUVE VÝVARU



Klíčové ingredienceKlíčové ingredience

Tuňák + SardinkySardinky + Krevety

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 55 %, sardinky 6 %, želírující látky 1,30 %, voda    
37,70 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Sardinky 55 %, krevety 6 %, želírující látky 1 %, voda 
38 %.
Analytické Složky: hrubý protein 9 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 3,50 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

1415
V ŽELÉ

TUŇÁK 
& SARDINKY

SARDINKY 
& KREVETY

KRMNÁ TABULKAKRMNÁ TABULKA

4 kg4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodní

100%
přírodníV ŽELÉ



Klíčové ingredience

Tuňák + Krevety

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 60 %, krevety 5 %, voda 35 %..
Analytické Složky: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

12TUŇÁK 
& KREVETY

KRMNÁ TABULKA

4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Klíčové ingredience

Tuňák + Mořská řasa

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 55 %, mořské řasy 1 %, želírující látky 1,40 %, voda 
42,60 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 
% denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
konzervy může působit obsah černý, což způsobuje přítomnost 
mořské řasy. Po otevření uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo 
šarže, datum spotřeby, výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. 
Skladujte na chladném a suchém místě.

13TUŇÁK 
& MOŘSKÁ  ŘASA

KRMNÁ TABULKA

4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodní

100%
přírodníV ŽELÉ VE VÝVARU



Klíčové ingredienceKlíčové ingredience

Tuňák + KrevetyTuňák + Krab

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 55 %, krevety 6 %, želírující látky 1,30 %, voda 
37,70 %.
Analytické Složky: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 55 %, krab 6 %, želírující látky 1,30 %, voda 
37,70 %.
Analytické Složky:: hrubý protein 10 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

1011 TUŇÁK 
& KREVETY

TUŇÁK
& KRAB

KRMNÁ TABULKAKRMNÁ TABULKA

4 kg4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodní

100%
přírodníV ŽELÉV ŽELÉ



Klíčové ingredienceKlíčové ingredience

Tuňák + QuinoaTuňák + Rybí potěr

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 60 %, quinoa 5 %, voda 35 %.
Analytické Složky: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 60 %, rybí potěr 5 %, voda 35 %.
Analytické Složky: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

0809 TUŇÁK
& QUINOA

TUŇÁK
& RYBÍ POTĚR

KRMNÁ TABULKAKRMNÁ TABULKA

4 kg4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodní

100%
přírodníVE VÝVARUVE VÝVARU



Klíčové ingredience

Kuře + Krevety

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Kuře 65 %, krevety 5 %, želírující látky 1,30 %, voda 
28,70 %.
Analytické Složky: hrubý protein 8 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

06KUŘECÍ
& KREVETY

KRMNÁ TABULKA

4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Klíčové ingredience

Tuňák

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Tuňák 65 %, rýže 1 %, voda 34 %.
Analytické Složky: hrubý protein 11 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

07FILETY
Z TUŇÁKA

KRMNÁ TABULKA

4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodní

100%
přírodníV ŽELÉVE VÝVARU



Klíčové ingredienceKlíčové ingredience

Kuře + SurimiKuře + Tuňák

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Kuře 65 %, surimi 5 %, rýže 1 %, voda 29 %.
Analytické Složky: hrubý protein 8 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Kuře 65 %, tuňák 5 %, rýže 1 %, voda 29 %.
Analytické Složky: hrubý protein 8 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

0405 KUŘECÍ
& SURIMI

KUŘECÍ
& TUŇÁK

KRMNÁ TABULKAKRMNÁ TABULKA

4 kg4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodní

100%
přírodníVE VÝVARUVE VÝVARU



Klíčové ingredienceKlíčové ingredience

Kuře + SýrKuře + Quinoa

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Kuře 65 %, sýr 5 %, rýže 1 %, voda 29 %.
Analytické Složky:  hrubý protein 8 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Kuře 65 %, quinoa 5 %, voda 30 %.
Analytické Složky: hrubý protein 8 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

0203 KUŘE
& SÝR

KUŘE 
& QUINOA

KRMNÁ TABULKAKRMNÁ TABULKA

4 kg4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

100%
přírodní

100%
přírodníVE VÝVARUVE VÝVARU



Brilliant Beef
& Chicken

P14

BEZ OBILOVIN

116 kcal / 100g

2 - 3 kg 4 - 5 kg 6 - 7 kg

11/2 - 2 21/2 - 3 31/2 - 4

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Klíčové ingredience

Přírodní 
Minerály

Srst
& Kůže

Snadné
trávení

Pouze
čerstvé

Kuře

Kuře

Hovězí

Kelpa

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ KOČKY. 

SLOŽENÍ: 97 % kuřecí a hovězí maso (40 % čerstvé kuře, 30 % čerstvé hovězí maso, 27 % kuřecí vývar), minerály, rybí tuk 
0,1 %, Kelpa 0,02 %.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 10,00 %, hrubý tuk 8,00 %, hrubá vláknina 0,60 %, hrubý popel 1,90 %, vlhkost 
77,00 %. Metabolizovatelná energie 116 kcal/100 g.%, grasa bruta 8,00%,  fibra bruta 0,60%, ceniza bruta 1,90%, humedad 
77,00%. Energía metabolizable 116 kcal/100g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 240 IU, vitamín E 100 mg, vitamín C 550 mg, mangan (hydrát chelátu 
aminokyselin s manganem) 2,5 mg, zinek (hydrát chelátu aminokyselin zinku) 16 mg, měď (měď (II) chelát aminokyselin 
hydrát) 1 mg, jód (jodid draselný) 0,3 mg, taurin 800 mg.

DOPLŇKOVÉ PŘÍRODNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY 
Složení: Kuře 65 %, rýže 1 %, voda 34 %.
Analytické Složky: hrubý protein 8 %, hrubý tuk 1 %, hrubá 
vláknina 1 %, hrubý popel 1 %, vlhkost 85 %.
Krmný návod: Krmte 1 konzervu v kombinaci s granulemi (85 % 
denní potřeby) nebo 2 konzervy v kombinaci s granulemi (70 
% denní potřeby). Podávejte při pokojové teplotě. Po otevření 
uchovávejte v lednici až 24 hodin. Číslo šarže, datum spotřeby, 
výrobní číslo a netto hmotnost: viz obal. Skladujte na chladném 
a suchém místě.

01KUŘECÍ
FILETY

KRMNÁ TABULKA

4 kg

Podávejte až 1 konzervu denně v kombinaci 
kompletním suchým krmivem (85% denní potřeby)

Podávejte až 2 konzervy denně v kombinaci s 
kompletním suchým krmivem (70% denní potřeby)

Balení: 70g    Mnozstvi v krabici: 24   

Balení:

85g

12Mnozstvi 
v krabici:

100%
přírodníVE VÝVARU



Sterilised
Fish & Turkey

Sterilised
Lamb & Sardines

P12P13

BEZ OBILOVINBEZ OBILOVIN

94,5 kcal / 100g102 kcal / 100g

UDRŽUJÍCÍ

PROTI NADVÁZE

UDRŽUJÍCÍ

PROTI NADVÁZE

3 - 4 kg3 - 4 kg 5 - 6 kg5 - 6 kg 7 - 8 kg7 - 8 kg

11/2 - 2

1 - 11/2

11/2 - 2

1 - 11/2

21/2 - 3

2 - 21/2

21/2 - 3

2 - 21/2

3 - 31/2

21/2 - 3

3 - 31/2

21/2 - 3

Denní krmná dávkaDenní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Klíčové 
ingredience

Přírodní 
MinerályPřírodní 

Minerály

Srst
& Kůže

Srst
& Kůže

Snadné
trávení

Snadné
trávení

Pouze
čerstvé

Pouze
čerstvé

KuřeKuře

KrůtaKrůta

Bílá ryba

Sardinky

Zelený hrášek
Jehněčí

Kelpa
Kelpa

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ KASTROVANÉ KOČKY.

SLOŽENÍ: 92 % kuřecí, krůtí a bílé ryby (31 % čerstvé krůtí maso, 30 % kuřecí vývar, 21 % čerstvé kuře, 10 % čerstvé bílé ryby), 
hrách 5 %, hrachová vláknina 0,5 %, minerály, Kelpa 0,02 %. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 10,50 %, hrubý tuk 4,50 %, omega 3 mastné kyseliny 0,35 %, omega 6 mastné 
kyseliny 0,80 %, EPA + DHA 1750 mg/kg, hrubá vláknina 1,25 %, hrubý popel 1,75 %, vlhkost 78,00 %. metabolizovatelná 
energie 94,5 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín d3 240 iu, vitamín e 100 mg, vitamín c 550 mg, mangan (hydrát chelátu 
aminokyselin s manganem) 4,5 mg, zinek (hydrát chelátu aminokyselin zinku) 15 mg, měď (meďnatý chelát aminokyselin 
hydrát) 1 mg, taurin 800 mg, L-karnitin 100 mg.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ KASTROVANÉ KOČKY.

SLOŽENÍ: 97 % kuře, krůta, sardinky a jehněčí maso (40 % čerstvé krůtí maso, 26 % krůtí vývar, 11 % čerstvé kuře, 10 % čerstvé 
sardinky, 10 % čerstvé jehněčí), minerály, Kelpa 0,02 %.

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 10,00 %, hrubý tuk 6,00 %, omega 3 mastné kyseliny 0,33 %, omega 6 mastné 
kyseliny 0,70 %, EPA + DHA 1 750 mg/kg, hrubá vláknina 0,70 %, hrubý popel 2,30 %, vlhkost 79,00 %. Metabolizovatelná 
energie 102 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 240 IU, vitamín E 100 mg, vitamín C 550 mg, mangan (hydrát chelátu 
aminokyselin s manganem) 2,3 mg, zinek (hydrát chelátu aminokyselin zinku) 13 mg, měď (meďnatý chelát aminokyselin 
hydrát) 1 mg, taurin 800 mg.

Balení:

85g

12Mnozstvi 
v krabici:

Balení:

85g

12Mnozstvi 
v krabici:



Sterilised
Chicken

Tasty Salmon
& Turkey

P10P11

BEZ OBILOVINBEZ OBILOVIN

88 kcal / 100g110 kcal / 100g

UDRŽUJÍCÍ

PROTI NADVÁZE

3 - 4 kg
2 - 3 kg 4 - 5 kg 6 - 7 kg

5 - 6 kg 7 - 8 kg

11/2 - 2

1 - 11/211/2 - 2 21/2 - 3 31/2 - 4
21/2 - 3

2 - 21/2

3 - 31/2

21/2 - 3

Denní krmná dávkaDenní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Klíčové 
ingredience

Přírodní 
Minerály

Přírodní 
Minerály

Srst
& Kůže

Srst
& Kůže

Snadné
tráveníSnadné

trávení

Pouze
čerstvéPouze

čerstvé

KuřeKrůta

Zelený hrášekLosos

Kelpa
Kelpa

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ KASTROVANÉ KOČKY.

SLOŽENÍ: 91 % kuře (65 % čerstvé kuře, 26 % kuřecí vývar), hrách 5,5 %, hrachová vláknina 1 %, minerály, Kelpa 0,02 %

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 10,50 %, hrubý tuk 5,00 %, hrubá vláknina 1,50 %, hrubý popel 1,50 %, vlhkost
80,00 %. Metabolizovatelná energie 88 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 240 IU, vitamín E 100 mg, vitamín C 550 mg, mangan (hydrát
chelátu aminokyselin s manganem) 4 mg, zinek (hydrát chelátu zinku s aminokyselinami) 15 mg, med (mednatý chelát
aminokyselin hydrát) 1 mg, taurin 800 mg, L-karnitin 100 mg.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ KOČKY. 

SLOŽENÍ: 97,5 % krůta a losos (36 % čerstvá krůta, 35,5 % krůtí vývar, 26 % čerstvý losos), minerály, Kelpa 0,02 %

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 9,50 %, hrubý tuk 8,00 %, omega 3 mastné kyseliny 0,75 %, omega 6 mastné
kyseliny 0,70 %, EPA + DHA 5 000 mg/kg, hrubá vláknina 0,70 %, hrubý popel 2,30 %, vlhkost 78,00 %.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín D3 240 IU, vitamín E 100 mg, vitamín C 550 mg, mangan (hydrát chelátu
aminokyselin s manganem) 4 mg, zinek (hydrát chelátu zinku s aminokyselinami) 15 mg, med (mednatý chelát
aminokyselin hydrát) 1 mg, taurin 800 mg.

Balení:

85g

12Mnozstvi 
v krabici:

Balení:

85g

12Mnozstvi 
v krabici:



-Doplňkové mokré krmivo-

11

14

18 19 20

15 16 17

12 13
V ŽELÉ

V ŽELÉ

VE VÝVARU VE VÝVARU VE VÝVARU

V ŽELÉ VE VÝVARUVE VÝVARU

VE VÝVARU V ŽELÉTUŇÁK & KRAB

TUŇÁK & SARDINKY

TUŇÁK & SURIMI TUŇÁK & SÝR KUŘECÍ & KREVETY

SARDINKY & KREVETY TUŇÁK & HOVĚZÍ TUŇÁK & MANGO

TUŇÁK & KREVETY TUŇÁK & MOŘSKÁ ŘASA

Kitten
Chicken & Fish

P09

BEZ OBILOVIN

113 kcal / 100g

Vhmotnost 
(kg) 0,5 31 - 2 4 - 5

< 4 Měsíce

4-9 Mesíců

9-12 Mesíců

11/2 - 2

11/2

1

21/2 - 4

2 - 21/2

2 - 3

Dospělá

3

31/2

Dospělá

Dospělá

4 - 41/2

Denní krmná dávka

Klíčové 
ingredience

Přírodní 
Minerály

EPA
& DHA

Snadné
trávení

Pouze
čerstvé

Kuře

Bílá ryba

Kelpa

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOŤATA.

SLOŽENÍ: 97,5 % kuře a bílé ryby (74 % čerstvé kuře, 15,5 % kuřecí vývar, 7,5 % čerstvé bílé ryby, 0,5 % rybí tuk), minerály, 
Kelpa 0,02 %. 

ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 11,00 %, hrubý tuk 8,00 %, omega 3 mastné kyseliny 0,40 %, omega 6 mastné 
kyseliny 1,20 %, EPA + DHA 1 700 mg/kg, hrubá vláknina 0,50 %, hrubý popel 2,10 %, vlhkost 78,00 %. Metabolizovatelná 
energie 113 kcal/100 g.

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: Vitamín D3 250 IU, vitamín E 100 mg, vitamín C 550 mg, mangan (hydrát 
chelátu aminokyselin s manganem) 3 mg, zinek (hydrát chelátu zinku s aminokyselinami) 13 mg, měď (meďnatý chelát 
aminokyselin hydrát) 1 mg, taurin 800 mg.

Balení:

85g

12Mnozstvi 
v krabici:



-Kompletní mokré krmivo-
RECEPTURA BEZ OBILOVIN

P09

P12

P10

P13

P11

P14

Kitten Chicken
& Fish

Sterilised Fish
& Turkey

Sterilised Lamb
& Sardines

Brilliant Beef
& Chicken

Tasty Salmon
& Turkey

Sterilised Chicken

-Doplňkové mokré krmivo-

01

04

08 09 10

05 06 07

02 03

V ŽELÉ

V ŽELÉ

KUŘECÍ FILETY

KUŘE & SURIMI

TUŇÁK & QUINOA TUŇÁK & RYBÍ POTĚR TUŇÁK & KREVETY

KUŘE & TUŇÁK KUŘE & KREVETY TUŇÁK FILETY

KUŘE & SÝR KUŘE & QUINOAVE VÝVARU

VE VÝVARU VE VÝVARU

VE VÝVARU VE VÝVARU

VE VÝVARU

VE VÝVARU VE VÝVARU



ADULT CAT
Divine Rabbit

Králík

Dýně

Brokolice

Švestky

Máta

HAIRBALL
CONTROL

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obsahuje
vlákninu
zabranující
tvorbe
trichobezoáru.

Obsahuje 
probiotika pro 
podporu trávení.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů pomáhá 
snižovat riziko 
močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY
SLOŽENÍ: čerstvý králík 68 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140 kg 
čerstvého králíka), celý zelený hrášek, hráškový protein, dehydratované 
brambory, rohovníková mouka, králičí hydrolyzát, jablečná vláknina, kvasnice 
(Saccharomyces cerevisiae), minerální látky, kuřecí olej (chráněno přírodními 
tokoferoly), tapioka, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin ω3), rybí 
olej (chráněno přírodními tokoferoly), psyllium, dehydratovaná brukev, antarktický 
krill, Kelpa, spirulina, dehydratovaná dýně 1000 mg/kg, dehydratovaná brokolice 
1000 mg/kg, dehydratované švestky 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/
kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, výtažek z 
mandarinky, zázvor, rozmarýn 500 mg/kg, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 31,00 %, hrubý tuk 17,50 %, omega 3 mastné 
kyseliny 0,43 %, omega 6 mastné kyseliny 1,75 %,  hrubá vláknina 3,50 %, hrubý 
popel 7,50 %, vápník 1,25 %, fosfor 0,90 %, metabolizovatelná energie: 3900 
kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 54 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 20 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, DL-metionin 
1000 mg, taurin 1000 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
Skladování: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

390 kcal/100g

2kg 3kg 4kg 5kg 6kg 7kg

40g 52g 63g 73g 83g 92g

Denní krmná dávka

Balení: 1,5kg 6kg

M
o

k
ré

 k
rm

iv
o

 p
ro

 k
o

čk
y Klíčové ingredience

Pouze
čerstvý

KRÁLÍK
BEZ OBILOVIN



STERILISED CAT
Fish Delicacy

Klíčové ingredience

Bílá ryba

Dýně

Mrkev

Pomeranč

Rozmarýn

KONTROLA
VÁHY ZDRAVÉ

TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obsahuje 
L-karnitin 
pro podporu 
metabolismu 
tuků.

Obsahuje 
probiotika 
pro podporu 
trávení.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů pomáhá 
snižovat riziko 
močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KASTROVANÉ KOČKY
SLOŽENÍ: čerstvé bílé ryby 53 % (k výrobě 100 kg produktu použito 85 kg 
čerstvých bílých ryb), celý zelený hrášek, bramborový protein, hráškový 
protein, lignocelulóza, rybí hydrolyzát, dehydratované brambory, kvasnice 
(Saccharomyces cerevisiae), minerální látky, lněné semínko (přírodní zdroj 
mastných kyselin ω3), tapioka, jablečná vláknina, ječný sladový prášek, 
rohovníková mouka, psyllium, dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, 
spirulina, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/
kg, čekanka (zdroj FOS) 1000  mg/kg, dehydratovaná dýně 1000  mg/kg, 
dehydratovaná mrkev 1000 mg/kg, zázvor, výtažek z mandarinky, dehydratovaný 
pomeranč 500 mg/kg, rozmarýn 250 mg/kg, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 37,00 %, hrubý tuk 11,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 1,45 %, omega 6 mastné kyseliny 1,05 %, hrubá vláknina 6,00 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,10 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie: 
3530 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 1200 
mg, DL- metionin 1000 mg, L-karnitin 500 mg.
Technologické doplňkové látky: antioxidanty: tokoferolové extrakty z rostlinných 
olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

Balení: 0,3kg 1,5kg 4kg

353 kcal/100g

3kg 4kg 5kg 6kg 7kg

Udržující

Proti nadváze

44g

31g

53g

37g

62g

43g

70g

49g

78g

54g

Denní krmná dávka

ADULT CAT
Turkey Delight

Klíčové ingredience

Krůta

Dýně

Brokolice

Borůvky

Kurkuma

HAIRBALL
CONTROL

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obsahuje
vlákninu
zabranující tvorbe
trichobezoáru. Obsahuje 

probiotika 
pro podporu 
trávení.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů 
pomáhá snižovat 
riziko močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY
SLOŽENÍ: čerstvá krůta 71 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140 kg čerstvé 
krůty), celý zelený hrášek, dehydratované brambory, hráškový protein, hydrolyzát 
krůtích jater, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), lněné semínko (přírodní 
zdroj mastných kyselin ω3), bramborový protein, jablečná vláknina, minerální 
látky, tapioka, kuřecí olej (chráněno přírodními tokoferoly), rybí olej (chráněno 
přírodními tokoferoly), rohovníková mouka, psyllium, dehydratovaná brukev, 
antarktický krill, Kelpa, spirulina, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, dehydratovaná 
dýně 1000 mg/kg, dehydratovaná brokolice 1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/
kg, klikva 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 
mg/kg, výtažek z mandarinky, zázvor, kurkuma 500 mg/kg, rozmarýn, Yucca 
schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 31,50 %, hrubý tuk 18,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,30 %, omega 6 mastné kyseliny 2,45 %, hrubá vláknina 3,25 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,30 %, fosfor 1,05 %, metabolizovatelná energie: 
3913 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 54 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 20 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, DL-metionin 
1000 mg, taurin 1000 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

391 kcal/100g

2kg 3kg 4kg 5kg 6kg 7kg

40g 52g 63g 73g 83g 92g

Denní krmná dávka

Balení: 1,5kg 6kg

Pouze
čerstvá
BÍLÁ RYBA

BEZ OBILOVIN

Pouze
čerstvá

KRŮTA
BEZ OBILOVIN



STERILISED CAT
Salmon Deluxe

Klíčové ingredience

Losos

Brokolice

Kurkuma

Quinoa

Borůvky

KONTROLA
VÁHY ZDRAVÉ

TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obsahuje L-karnitin 
pro podporu 
metabolismu tuků. Obsahuje probiotika 

pro podporu trávení.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů pomáhá 
snižovat riziko 
močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KASTROVANÉ KOČKY
SLOŽENÍ: čerstvý losos 55 % (k výrobě 100 kg produktu použito 85 kg čerstvého 
lososa), celý zelený hrášek, bramborový protein, rýžový protein, jablečná 
vláknina, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), rybí hydrolyzát, minerální 
látky, lignocelulóza, hráškový protein, celozrnná rýže, tapioka, psyllium, ječný 
sladový prášek, dehydratovaná dýně, dehydratovaná brukev, antarktický krill, 
Kelpa, spirulina, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/
kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, quinoa 1000 mg/kg, dehydratovaná 
brokolice 1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, klikva 1000 mg/kg, zázvor, výtažky 
z mandarinky, kurkuma 500 mg/kg, rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 35,00 %, hrubý tuk 12,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 1,75 %, omega 6 mastné kyseliny 1,30 %, hrubá vláknina 5,00 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,40 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie: 
3610 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 1200 
mg, DL-metionin 1000 mg, L-karnitin 500 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

Balení: 0,3kg 1,5kg 6kg

361 kcal/100g

3kg 4kg 5kg 6kg 7kg

Udržující

Proti nadváze

43g

30g

53g

36g

61g

42g

69g

48g

77g

53g

Denní krmná dávka

ADULT CAT
Fish Delicacy

Klíčové ingredience

Bílá ryba

Jablko

Bílá mrkev

Kurkuma

Quinoa

HAIRBALL
CONTROL ZDRAVÉ

TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obsahuje
vlákninu
zabranující
tvorbe
trichobezoáru.

Obsahuje probiotika 
pro podporu trávení.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů 
pomáhá 
snižovat riziko 
močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KOČKY
SLOŽENÍ: čerstvé bílé ryby 70 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140 kg 
čerstvých bílých ryb), celý zelený hrášek, bramborový protein, celozrnná rýže, 
rohovníková mouka, rybí hydrolyzát, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), 
hráškový protein, jablečná vláknina 13000 mg/kg, lněné semínko (přírodní zdroj 
mastných kyselin ω3), minerální látky, tapioka, rybí olej (chráněno přírodními 
tokoferoly), psyllium, dehydratovaná dýně, dehydratovaná brukev, antarktický 
krill, Kelpa, spirulina, quinoa 1000 mg/kg, arakača jedlá 1000 mg/kg, čekanka 
(zdroj FOS) 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 
1000 mg/kg, výtažek z mandarinky, zázvor, kurkuma 500 mg/kg, rozmarýn, 
Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 31,50 %, hrubý tuk 18,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 1,40 %, omega 6 mastné kyseliny 1,85 %, hrubá vláknina 2,75 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,10 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie: 
3940 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 54 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 20 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, DL-metionin 
1000 mg, taurin 1000 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

394 kcal/100g

2kg 3kg 4kg 5kg 6kg 7kg

40g 52g 63g 73g 83g 92g

Denní krmná dávka

Formatos: 1,5kg 6kg

Pouze
čerstvá
BÍLÁ RYBA

NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Pouze
čerstvý

LOSOS
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN



STERILISED CAT
Delicious Lamb

Klíčové ingredience

Jehněčí

Brokolice

Švestky

Zázvor

Quinoa

KONTROLA
VÁHY

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obsahuje 
L-karnitin 
pro podporu 
metabolismu 
tuků.

Obsahuje 
probiotika 
pro podporu 
trávení.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů 
pomáhá 
snižovat riziko 
močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
KASTROVANÉ KOČKY
SLOŽENÍ: čerstvé jehněčí 58 % (k výrobě 100 kg produktu použito 100 
kg čerstvého jehněčího), celý zelený hrášek, bramborový protein, rýžový 
protein, lignocelulóza, hydrolyzát jehněčích jater, jablečná vláknina, kvasnice 
(Saccharomyces cerevisiae), celozrnná rýže, minerální látky, lněné semínko 
(přírodní zdroj mastných kyselin ω3), hráškový protein, tapioka, kuřecí olej 
(chráněno přírodními tokoferoly), ječný sladový prášek, rybí olej (chráněno 
přírodními tokoferoly), psyllium, dehydratovaná dýně, dehydratovaná brukev, 
antarktický krill, Kelpa, spirulina, quinoa 1000 mg/kg, dehydratovaná brokolice 
1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, dehydratované švestky 1000 mg/
kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, výtažek z 
mandarinky, zázvor 500 mg/kg, rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 37,00 %, hrubý tuk 11,00 %, omega 3  
mastné kyseliny 1,50 %, omega 6 mastné kyseliny 1,00 %, hrubá vláknina 5,50 
%, hrubý popel 7,50 %, vápník 1,30 %, fosfor 1,00 %, metabolizovatelná energie: 
3550 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 24 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 1200 
mg, DL- metionin 1000 mg, L-karnitin 500 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

Balení: 0,3kg 1,5kg 4kg

355 kcal/100g

3kg 4kg 5kg 6kg 7kg

Udržující

Proti nadváze

44g

31g

53g

37g

62g

43g

70g

49g

78g

54g

Denní krmná dávka

ADULT CAT
Salmon Deluxe

Klíčové ingredience

Losos

Pomeranč

Bílá mrkev

Zázvor

Quinoa

HAIRBALL
CONTROL ZDRAVÉ

TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 
PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obsahuje
vlákninu
zabranující
tvorbe
trichobezoáru.

Obsahuje 
probiotika 
pro podporu 
trávení.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů pomáhá 
snižovat riziko 
močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst. KOMPLETNÍ KRMIVO PRO 

DOSPĚLÉ KOČKY
SLOŽENÍ: čerstvý losos 68 % (k výrobě 100 kg produktu použito 120 kg 
čerstvého lososa), celý zelený hrášek, hráškový protein, celozrnná rýže, kvasnice 
(Saccharomyces cerevisiae), bramborový protein, rybí hydrolyzát, minerální 
látky, tapioka, jablečná vláknina, rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), 
psyllium, dehydratovaná dýně, dehydratovaná brukev, antarktický krill, Kelpa, 
spirulina, quinoa 1000 mg/kg, arakača jedlá 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 
1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, 
výtažek z mandarinky, zázvor 500 mg/kg,  dehydratovaný pomeranč 500 mg/
kg, rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 31,50 %, hrubý tuk 17,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,90 %, omega 6 mastné kyseliny 1,90 %, hrubá vláknina 2,75 
%, hrubý popel 7,50 %, vápník 1,20 %, fosfor 1,10 %, metabolizovatelná energie: 
3930 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 54 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 20 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, DL metionin 
1000 mg, taurin 975 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

393 kcal/100g

2kg 3kg 4kg 5kg 6kg 7kg

40g 52g 63g 73g 83g 92g

Denní krmná dávka

Balení: 1,5kg 6kg

Pouze
čerstvý

LOSOS
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Pouze
čerstvé

JEHNĚČÍ
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN



ADULT CAT ADULT CAT
Delicious Lamb Exquisite Chicken

Klíčové ingredience Klíčové ingredience

Jehněčí Kuře

Dýně

Pastinák

Mrkev

Švestky

Borůvky

Kurkuma

Máta
Quinoa

KONTROLA
VÁHY

KONTROLA
VÁHY

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 
SRST A KŮŽE 

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obsahuje 
L-karnitin 
pro podporu 
metabolismu 
tuků. Obsahuje 

L-karnitin 
pro podporu 
metabolismu 
tuků.

Obsahuje 
probiotika pro 
podporu trávení.

Obsahuje 
probiotika 
pro podporu 
trávení.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů 
pomáhá snižovat 
riziko močových 
kamenů.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů 
pomáhá 
snižovat riziko 
močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
KOČKY

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO DOSPĚLÉ 
KOČKY

SLOŽENÍ: čerstvé jehněčí 66 % (k výrobě 100 kg produktu použito 125 kg 
čerstvého jehněčího), celý zelený hrášek, hráškový protein, kuřecí olej (chráněno 
přírodními tokoferoly), rohovníková mouka, jablečná vláknina, hydrolyzát 
jehněčích jater, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), minerální látky, tapioka, 
dehydratované brambory, lněné semínko (přírodní zdroj mastných kyselin 
ω3), rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), psyllium, dehydratovaná 
brukev, antarktický krill, Kelpa, spirulina, dehydratovaná dýně 1000 mg/kg, 
dehydratovaná mrkev 1000 mg/kg, borůvky 1000 mg/kg, klikva 1000 mg/kg, 
čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj 
MOS) 1000 mg/kg, výtažek z mandarinky, zázvor, máta 500 mg/kg, Yucca 
schidigera, rozmarýn.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 31,00 %, hrubý tuk 17,00 %, omega 3  
mastné kyseliny 0,35 %, omega 6 mastné kyseliny 2,15 %, hrubá vláknina 3,50 
%, hrubý popel 7,80 %, vápník 1,40 %, fosfor 1,05 %, metabolizovatelná energie: 
3860 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 20 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, DL-metionin 
1000 mg, taurin 1000 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

SLOŽENÍ: čerstvé kuře 71 % (k výrobě 100 kg produktu použito 140 kg čerstvého 
kuřete), celý zelený hrášek, celozrnná rýže, hydrolyzát kuřecích jater, kvasnice 
(Saccharomyces cerevisiae), hráškový protein, tapioka, jablečná vláknina, 
minerální látky, rybí olej (chráněno přírodními tokoferoly), kuřecí olej (chráněno 
přírodními tokoferoly), psyllium, dehydratovaná dýně, antarktický krill, kelpa, 
spirulina, quinoa 1000 mg/kg, arakača jedlá 1000 mg/kg, dehydratovaná 
brukev, dehydratované švestky 1000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/
kg, hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, výtažek z 
mandarinky, kurkuma 500 mg/kg, Yucca schidigera, rozmarýn.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 32,00 %, hrubý tuk 18,00 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,50 %, omega 6 mastné kyseliny 2,20 %, hrubá vláknina 2,75 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,10 %, fosfor 0,90 %, metabolizovatelná energie: 
3940 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1900 
mj, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 54 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 20 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, DL-metionin 
1000 mg, taurin 1000 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

394 kcal/100g386 kcal/100g

2kg2kg 3kg3kg 4kg4kg 5kg5kg 6kg6kg 7kg7kg

40g40g 52g52g 63g63g 73g73g 83g83g 92g92g

Denní krmná dávkaDenní krmná dávka

Balení: Balení:1,5kg 1,5kg6kg 6kg

Pouze
čerstvé

JEHNĚČÍ
BEZ OBILOVIN

Pouze
čerstvé

KUŘECÍ
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN



KITTENSTERILISED CAT
Exquisite ChickenExquisite Chicken

Klíčové ingredienceKlíčové ingredience

Kuře Kuře

JablkoPomeranč

MrkevMrkev

QuinoaQuinoa

Máta
Máta

SRDCE A OČIKONTROLA
VÁHY

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

ZDRAVÉ
TRÁVENÍ

SRST A KŮŽE 

SRST A KŮŽE 

IMUNITA

PÉČE O 
MOČOVÉ 
CESTY

Obohaceno o 
taurin a esenciální 
aminokyseliny pro 
zdravé srdce a oči.

Obsahuje 
L-karnitin 
pro podporu 
metabolismu 
tuků. Obsahuje 

probiotika 
pro podporu 
trávení.

Obsahuje 
probiotika pro 
podporu trávení.

Obsahuje 
mastné kyseliny 
pro posílení 
imunitního 
systému.

Dokonalá 
kombinace 
minerálů pomáhá 
snižovat riziko 
močových 
kamenů.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

Obsahuje mastné 
kyseliny a zinek 
pro výživu kůže 
a zdravou lesklou 
srst.

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOŤATA 
OD 2 DO 12 MĚSÍCŮ VĚKU

KOMPLETNÍ KRMIVO PRO 
DOSPĚLÉ KASTROVANÉ KOČKY

SLOŽENÍ: čerstvé kuře 66 % (k výrobě 100 kg produktu použito 120 kg čerstvého 
kuřete), celý zelený hrášek, bramborový protein, lněné semínko (přírodní zdroj 
mastných kyselin ω3), kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), celozrnná rýže, 
hydrolyzát kuřecích jater, kuřecí olej (chráněno přírodními tokoferoly), minerální 
látky, hráškový protein, tapioka, jablečná vláknina 4000 mg/kg, rybí olej 
(chráněno přírodními tokoferoly), dehydratovaná dýně, dehydratovaná brukev, 
antarktický krill, Kelpa, spirulina, quinoa 1000 mg/kg, dehydratovaná mrkev 
1000 mg/kg, klikva, čekanka (zdroj FOS) 1000 mg/kg, hydrolyzovaná buněčná 
stěna kvasnic (zdroj MOS) 1000 mg/kg, výtažek z mandarinky, máta 500 mg/
kg, zázvor, rozmarýn.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 34,00 %, hrubý tuk 19,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,25 %, omega 6 mastné kyseliny 2,60 %, EPA + DHA 100 mg/
kg, hrubá vláknina 2,70 %, hrubý popel 8,50 %, vápník 1,15 %, fosfor 0,95 %, 
metabolizovatelná energie: 4005 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22000 mj, vitamín D3 1950 
mj, vitamín E 750 mg, vitamín C 125 mg, železo (chelát železa (II) a aminokyselin 
hydrátu) 63 mg, měď (chelát mědi (II) aminokyselin, hydratovaný) 5 mg, mangan 
(chelát manganu aminokyselin hydrátu) 25 mg, zinek (chelát zinku a aminokyselin 
hydrátu) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae NCYC 
R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 1100 
mg, L-karnitin 1000 mg, L-threonin 1000 mg, DL-metionin 1000 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty z 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

SLOŽENÍ: čerstvé kuře 60 % (k výrobě 100 kg produktu použito 100 kg čerstvého 
kuřete), hrachový protein, rýžový protein, bramborový protein, lignocelulóza, 
celý zelený hrášek, kvasnice (Saccharomyces cerevisiae), hnědá rýže, hydrolyzát 
kuřecích jater, jablečná vláknina, minerální látky, tapioka, lněná semínka (přirozený 
zdroj 3 mastných kyselin), ječmen sladový prášek, psyllium, antarktický krill, 
dehydrovaná dýně, dehydrovaná kapusta, Kelpa, spirulina, quinoa 1 000 mg/
kg, dehydrovaná mrkev 1 000 mg/kg, čekanka (zdroj FOS) 1 000 mg/kg, 
hydrolyzovaná buněčná stěna kvasnic (zdroj MOS) 1 000 mg/kg, extrakt z 
mandarinky, zázvor, dehydratovaný pomeranč 500 mg/kg, máta 500 mg/kg, 
rozmarýn, Yucca schidigera.
ANALYTICKÉ SLOŽKY: hrubý protein 37,00 %, hrubý tuk 12,50 %, omega 3 
mastné kyseliny 0,48 %, omega 6 mastné kyseliny 1,63 %, hrubá vláknina 5,75 
%, hrubý popel 8,00 %, vápník 1,10 %, fosfor 0,90 %, metabolizovatelná energie 
3 600 kcal/kg.
NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY V 1 KG: vitamín A 22 000 IU, vitamín D3 1 900 
IU, vitamín E 700 mg, vitamín C 100 mg, železo (železo (II) chelát aminokyselin 
hydrát) 63 mg, měď (chelát mědi (II) hydrát aminokyselin) 5 mg, mangan 
(mangan chelát amino hydrát kyselin) 24 mg, zinek (hydrát zinku chelát 
aminokyselin) 75 mg, selen (inaktivované kvasinky Saccharomyces cerevisiae 
NCYC R397 obohacené selenem, komplex selenových kvasinek) 0,20 mg, taurin 
1 200 mg, DL-methio-nin 1 000 mg, L-karnitin 500 mg.
TECHNOLOGICKÉ DOPLŇKOVÉ LÁTKY: antioxidanty: tokoferolové extrakty 
rostlinných olejů.
SKLADOVÁNÍ: skladujte na chladném a suchém místě. Obal po použití pečlivě 
uzavřete.
Kočka musí mít vždy přístup k čisté čerstvé vodě.

400 kcal/100g

360 kcal/100g 0,5kg 1kg

3kg

2kg

4kg

3kg

5kg

4kg

6kg

5kg

7kg <4

4-9

9-12

Měsíce

Měsíce

Měsíce

Udržující

Proti nadváze

39g

31g

24g

44g

31g

62g

50g

37g

53g

37g

99g

79g

60g

62g

43g

130g

104g

78g

70g

49g

158g

126g

95g

78g

54g

184g

147g

110g

Denní krmná dávkaDenní krmná dávka

Balení:Balení: 0,3kg0,3kg 1,5kg1,5kg 4kg6kg

Pouze
čerstvé

KUŘECÍ
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN

Pouze
čerstvé

KUŘECÍ
NÍZKÝ OBSAH OBILOVIN



-Kompletní krmivo--Kompletní krmivo-
NÍZKÝ OBSAH OBILOVINBEZ OBILOVIN

KITTEN

STERILISED CAT ADULT CAT ADULT CAT ADULT CAT

STERELISED CAT ADULT CAT

ADULT CAT ADULT CAT STERILISED CAT STERILISED CAT

Exquisite Chicken

Fish Delicacy Delicious Lamb Turkey Delight Divine Rabbit

Exquisite Chicken Exquisite Chicken

Fish Delicacy Salmon Deluxe Salmon Deluxe Delicious Lamb



Objevte více z Amanovy

S
u

ch
é 

kr
m

iv
o 

p
ro

 k
oč

ky




